
Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 143 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Transformación Económica, Industria, 
Conocimiento y Universidades

Resolución de 26 de marzo de 2021, de la Dirección General de Economía Digital 
e Innovación, por la que se conceden ayudas en especie al amparo de la Orden 
de 3 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para 
la concesión de ayudas en especie, en régimen de concurrencia competitiva, 
para el impulso al desarrollo de ciudades y territorios inteligentes de Andalucía, 
y la Resolución de 31 de enero de 2020 por la que se efectúa su convocatoria.

Vistas las solicitudes presentadas en el marco de la convocatoria efectuada por la 
Resolución de 31 de enero de 2020, de la Dirección General de Economía Digital e 
Innovación, por la que se convoca la concesión de ayudas en especie, en régimen de 
concurrencia competitiva, para el impulso al desarrollo de ciudades y territorios inteligentes 
de Andalucía al amparo de la Orden de 3 de diciembre de 2019 (BOJA núm. 237, de 11 de 
diciembre de 2019), resultan los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. Con fecha 11 de diciembre de 2019 se publica en BOJA la Orden de 3 de 
diciembre de 2019, de la Consejería de Economía, Conocimiento, Empresas y Universidad, 
actualmente Consejería de Transformación Económica, Industria, Conocimiento 
y Universidades, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
ayudas en especie, en régimen de concurrencia competitiva, para el impulso al desarrollo 
de ciudades y territorios inteligentes de Andalucía. Así mismo, mediante Resolución de 31 
de enero de 2020, de la Dirección General de Economía Digital e Innovación, se efectuó 
la convocatoria para la concesión de subvenciones en el marco de la referida Orden de 3 
de diciembre de 2019.

Segundo. El apartado cuarto de la citada resolución establece el plazo de 
presentación de solicitudes para las dos líneas de subvención (modalidad individual y 
modalidad agrupación) de noventa días naturales a contar desde el día siguiente al que 
se publique en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía el extracto previsto en el artículo 
20.8 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones. Dicho extracto 
fue publicado en el BOJA núm. 27, de 10 de febrero de 2020, por lo que el 11 de febrero 
de 2020 comenzó el plazo para dicha presentación.

Tercero. El 14 de marzo de 2020, el Gobierno de la Nación, mediante Real Decreto 
463/2020, de 14 de marzo, declaró el estado de alarma para la gestión de la situación 
de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19, el cual fue prorrogado en numerosas 
ocasiones, la última de ellas el pasado 5 de junio en virtud del Real Decreto 555/2020, 
de 5 de junio (BOE núm. 159, de 6 de junio), hasta las 00:00 horas del día 21 de junio 
de 2020. Entre las numerosas medidas adoptadas, la D.A. 3.ª del Real Decreto inicial 
estableció la suspensión de los términos y la interrupción de los plazos para la tramitación 
de los procedimientos de las entidades del sector público, extremo levantado en virtud del 
artículo 9 del Real Decreto 537/2020, de 22 de mayo, con efectos desde el 1 de junio 
de 2020. En consecuencia, el plazo de presentación de solicitudes para concurrir a la 
convocatoria aprobada mediante la Resolución de 31 de enero de 2020 finalizaba el 28 
de julio de 2020. 00

18
94

11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 144 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Cuarto. Con fecha 29 de abril de 2020 la Consejería de Presidencia, Administración 
Pública e Interior mediante Decreto-ley 10/2020, de 29 de abril, por el que se establecen 
medidas extraordinarias y urgentes de flexibilización administrativa en materia de 
ayudas en el ámbito del empleo y medidas complementarias con incidencia en el 
ámbito económico, local y social como consecuencia de la situación ocasionada por el 
coronavirus (COVID-19), modifica la Orden de 3 de diciembre de 2019 flexibilizando el 
pago a realizar por las entidades locales mediante el fraccionamiento del mismo en dos 
momentos temporales distintos.

Quinto. Mediante resolución de 13 de julio de 2020, publicada en el BOJA núm. 138, de 
20 de julio de 2020, se amplía el plazo de la convocatoria hasta el 11 de septiembre de 2020.

Sexto. Tras la finalización del plazo de presentación de solicitudes, se publicó en 
la página web de la Consejería de Transformación Económica, Industria, Conocimiento 
y Universidades, requerimiento de subsanación con fecha de 22 de octubre de 2020, 
por el que se instaba a las entidades interesadas cuyas solicitudes no reunían todos los 
requisitos necesarios conforme a lo dispuesto en las bases reguladoras, a que subsanasen 
las faltas o deficiencias correspondientes.

Séptimo. Finalizado el trámite de subsanación y vista la documentación presentada, 
se da traslado de aquellas solicitudes que han subsanado de conformidad a la Comisión 
de Valoración, constituida a tal efecto en reunión de 23 de noviembre de 2020, conforme 
a lo dispuesto en el artículo 14.2. de las bases reguladoras.

Octavo. La Comisión de Valoración ha examinado y valorado las solicitudes admitidas, 
según los criterios para la concesión de la subvención y el procedimiento de priorización 
de solicitudes establecidos en el artículo 15 de las bases reguladoras, dejando constancia 
de las conclusiones que provisionalmente corresponde establecer y del resultado de la 
evaluación efectuada en el Informe Provisional de Evaluación anexo a la correspondiente 
Acta de sesión. El informe de evaluación emitido por la comisión de valoración incluye 
la relación de solicitudes en el orden resultante tras aplicar los criterios de valoración 
definidos en el artículo 13.

A los anteriores hechos resultan de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. El artículo 8.1 de las bases reguladoras establece que la concesión de las 
subvenciones estará limitada por las disponibilidades presupuestarias existentes, de 
acuerdo con el artículo 119.2.j) del Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda 
Pública de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de 
marzo.

Segundo. El artículo 9 de las bases reguladoras establece que el procedimiento de 
concesión de estas ayudas en especie se iniciará de oficio, y se tramitará y resolverá en 
régimen de concurrencia competitiva, entendiendo por tal el procedimiento de concesión 
de subvenciones que se desarrolla mediante la comparación de las solicitudes presentadas 
a fin de establecer una prelación entre las mismas, de acuerdo con los criterios de 
valoración de los proyectos establecidos en el artículo 13 de las bases reguladoras, y 
de adjudicar, con el límite del crédito disponible en la convocatoria, aquellas que hayan 
obtenido mayor valoración en aplicación de los citados criterios que habrán de tramitarse, 
valorarse y resolverse de forma conjunta, dentro de los límites establecidos por entidad 
local en dicha convocatoria. 00

18
94

11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 145 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Tercero. El artículo 14 de las bases reguladoras establece que será competente para 
adoptar la propuesta provisional y definitiva de resolución, el Servicio de Coordinación de 
las Administraciones Públicas, como órgano instructor. La evaluación de las solicitudes 
se llevará a cabo por la Comisión de Valoración, cuya composición será la establecida en 
el apartado 2 del citado artículo.

Cuarto. La evaluación previa comprenderá el análisis y valoración de las solicitudes 
de acuerdo con los criterios establecidos en el artículo 13 de la Orden. En este trámite, el 
órgano competente para realizar la evaluación previa podrá realizar cuantas actuaciones 
estime necesarias para la determinación, aclaración, conocimiento y comprobación de 
los datos en virtud de los cuales se efectuará dicha evaluación.

Quinto. Conforme al artículo 15.4 de las bases reguladoras, el trámite de evaluación 
previa dará lugar a que el órgano instructor emita la propuesta provisional de resolución. 
Este artículo 15 también establece en su apartado 6 el contenido mínimo de la propuesta 
provisional de resolución.

Sexto. La financiación que aporta la Consejería será cofinanciada por la Unión 
Europea mediante el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) dentro del Marco 
del Programa Operativo establecido para el periodo 2014-2020.

Vista la normativa anteriormente citada y las demás normas de general aplicación, 
esta Dirección General, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la relación de entidades solicitantes que han obtenido la 
consideración de beneficiarias definitivas, que se incluyen en el Anexo I, por orden de 
puntuación y la cuantía de la subvención otorgable.

Segundo. Declarar como suplentes las solicitudes que se relacionan en el Anexo II,  
por orden de priorización, cuyas entidades locales no han obtenido la consideración 
de beneficiarias definitivas, por orden de puntuación y por las limitaciones que, en su 
caso, vengan establecidas en la convocatoria de concesión, indicándose en dicho 
anexo la cuantía otorgable para el supuesto de que acabaran resultando beneficiarias 
provisionales.

Tercero. No admitir a trámite aquellas solicitudes relacionadas en el Anexo III por 
no superar la nota de corte conforme a lo establecido en el artículo 15.2 de las bases 
reguladoras.

Cuarto. Declarar como inadmitidas aquellas solicitudes relacionadas en el Anexo  IV 
por no cumplimiento de alguno de los requisitos de las bases reguladoras o de la 
convocatoria, indicándose en su caso el motivo que lo causa.

Quinto. Considerar desistidas las solicitudes detalladas en el Anexo V a petición 
de la entidad interesada o por falta de subsanación del requerimiento que, en su caso, 
se hubiera emitido, en cumplimiento de lo establecido en el artículo 12 de la orden 
reguladora.

Sexto. Se habilita el plazo de 15 días, para aceptar de forma expresa la subvención y 
aportar el documento que acredite el abono de la parte de financiación que le corresponda, 
según las cantidades reflejadas en el anexo I de la presente resolución. 00

18
94

11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 146 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

De conformidad con el artículo 18.5, modificado por la disposición final tercera del 
Decreto-ley 10/2020, de 29 de abril, por el que se establecen medidas extraordinarias y 
urgentes de flexibilización administrativa en materia de ayudas en el ámbito del empleo 
y medidas complementarias con incidencia en el ámbito económico, local y social como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), junto a la 
aceptación expresa deberá presentar el abono del 50% de la parte de financiación que le 
corresponda conforme a las cuantías detalladas en la resolución de concesión, y el 50% 
restante deberá presentarse en los 12 meses siguientes a la publicación de la presente 
resolución de concesión.

En caso de no realizarse el abono del 50% y no presentarse la aceptación expresa 
de la ayuda en especie en el plazo de 15 días, esta resolución perderá su eficacia en 
lo relativo a la subvención correspondiente, acordándose el archivo del expediente, con 
notificación a la entidad interesada.

La aceptación expresa se realizará cumplimentando el Anexo III de la convocatoria 
que estará disponible en la oficina virtual para aquellas entidades que hayan resultado 
beneficiarias de la presente orden: 
https://www.juntadeandalucia.es/economiaconocimientoempresasyuniversidad/oficinavirtual/

Los abonos a los que se refiere este apartado deberán realizarse conforme a las 
indicaciones que se detallan en el documento «Instrucciones para el abono de la parte 
cofinanciada por las entidades beneficiarias de la Orden Citi» publicado en la url:
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/transformacioneconomicaindustria 
conocimientoyuniversidades/servicios/procedimientos/detalle/17536/seguimiento.html

Séptimo. El formulario y la documentación adjunta a que se refiere el ordinal anterior 
deberán presentarse en los lugares y con los medios indicados en el artículo 11 de las 
bases reguladoras. Por ello, se prevé la presentación exclusivamente en el Registro 
Telemático Único de la Administración de la Junta de Andalucía accesible a través de la 
siguiente dirección electrónica:
https://www.juntadeandalucia.es/economiaconocimientoempresasyuniversidad/oficinavirtual/

Octavo. La financiación de las ayudas en especie se realiza con cargo a las siguientes 
partidas presupuestarias y distribución de anualidades con cargo al Programa 72A 
Empresa, Emprendimiento Innovador y Economía Digital:

Partida presupuestaria 2021 2022 2023 Total
1400010000 G/72A/76001/00 01 
2019000132 359.053,16 € 1.952.300,64 € 488.646,20 € 2.800.000 €

1400170000 G/72A/76001/00 
A1231078Y0 2019000131 1.032.318,99 € 5.562.903,46 € 1.404.777,55 € 8.000.000 €

En relación con los fondos del servicio de autofinanciada, puesto que las bases 
reguladoras prevén una aportación de las entidades locales con fondos propios, se ha 
dotado la partida correspondiente, estando previsto que la autorización del gasto sobre 
esta partida esté supeditado a un ingreso por parte de las entidades locales según los 
proyectos presentados.

Noveno. El período de ejecución abarca desde la fecha de publicación de la presente 
resolución de concesión hasta el 31 de diciembre de 2023, dentro del cual deben 
realizarse los gastos subvencionables.

El inicio del cómputo del periodo de ejecución de cada uno de los proyectos que se 
subvencionan, comenzará a partir de la firma del contrato/s necesario/s para su desarrollo 
e implantación, no pudiendo superar los dieciocho meses de duración.

Se podrá realizar compensación de gastos subvencionables entre los diferentes 
conceptos de inversión para los que se concede la ayuda en especie, de los definidos en 00

18
94

11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 147 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

el artículo 6 de las bases reguladoras, siempre que el incremento del gasto a compensar 
no supere el 25% del importe inicialmente presupuestado.

Décimo. El alcance, diseño y solución técnica prevista en la memoria técnica del 
proyecto aportada, conforme a las bases reguladoras, podrán sufrir las variaciones que 
resulten necesarias para la adecuada ejecución del proyecto siempre que se cumpla el 
objetivo de la subvención.

Decimoprimero. La entrega, a las entidades beneficiarias, de los proyectos objeto de 
concesión se realizará mediante la suscripción del Acta de Recepción que se formalizará 
en los términos descritos en el artículo 23 de las bases reguladoras.

Decimosegundo. La justificación de la subvención se efectuará en la forma establecida 
en el artículo 24 de la orden. El plazo para presentar la Memoria de Justificación junto con 
el Acta de Recepción que se haya suscrito será de dos meses a partir de la firma del Acta 
de Recepción.

Decimotercero. Las entidades beneficiarias deberán asumir las obligaciones reguladas 
en el artículo 22 de la orden reguladora, siendo entre otras las siguientes:

a) Aportar la financiación prevista en la resolución de concesión.
b) Estar en disposición de comenzar los trabajos relativos a la iniciativa en el momento 

en que se proceda al inicio de la ejecución de las actuaciones necesarias.
c) Colaborar en todas las fases de desarrollo y ejecución de las actuaciones que 

incluyan la ayuda en especie concedida.
d) Facilitar toda la información necesaria para llevar a cabo las actuaciones previstas, 

garantizando la corrección y veracidad de las mismas y destinar los recursos necesarios 
que hagan posible la correcta ejecución de dichas actuaciones.

e) Comunicar a la Consejería cualquier alteración de las condiciones tenidas en cuenta 
para la selección del proyecto subvencionado conforme a lo establecido en el artículo 21.

f) Participar y colaborar de forma activa en las tareas de supervisión y desarrollo de 
las actuaciones que integran el proyecto.

g) Mantener un sistema de control de los activos (infraestructuras técnicas y 
dispositivos), con los datos que se especifiquen en la convocatoria. Cualquier cambio 
o alteración en relación con los equipos o licencias subvencionadas al amparo de las 
presentes bases deberá ser comunicada a la Consejería enviando los datos que se le 
requieran, en los dos meses siguientes a las circunstancias que hayan originado dichos 
cambios.

h) Mantener la inversión, y por tanto asegurar el correcto funcionamiento del proyecto, 
durante los cinco años siguientes al pago por parte de la Comisión de los gastos 
certificados, según lo establecido en el artículo 71 del Reglamento (UE) núm. 1303/2013 
del Consejo. Cualquier gasto derivado del incumplimiento de esta obligación correrá a 
cargo de la entidad o entidades locales que correspondan.

i) Comunicar al órgano competente para resolver el cambio de domicilio o de la 
dirección de correo electrónico durante el período en el que la subvención es susceptible 
de control en el plazo referido en el apartado anterior.

j) Incorporar al proyecto los elementos de Identidad Corporativa de la Junta 
de Andalucía, los relativos al Fondo Europeo de Desarrollo Regional y la iniciativa 
AndaluciaSmart en los términos que indique el órgano competente para resolver la 
subvención.

k) Suscribir el Acta de Recepción del proyecto, en los términos previstos en el artículo 
125 del Reglamento (UE) núm. 1303/2013 del Consejo, de 17 de diciembre de 2013, por 
el que se establecen disposiciones comunes relativas al Fondo Europeo de Desarrollo 
Regional, al Fondo Social Europeo, al Fondo de Cohesión, al Fondo Europeo Agrícola de 00

18
94

11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 148 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Desarrollo Rural y al Fondo Europeo Marítimo y de la Pesca, y por el que se establecen 
disposiciones generales relativas al Fondo Europeo de Desarrollo Regional, al Fondo 
Social Europeo, al Fondo de Cohesión y al Fondo Europeo Marítimo y de la Pesca, y se 
deroga el Reglamento (CE) núm. 1083/2006 del Consejo.

Decimocuarto. En relación con las medidas de información y comunicación sobre el 
apoyo procedente de los Fondos, se estará a lo dispuesto en el artículo 2.2 y Anexo XII 
del Reglamento (UE) núm. 1303/2013 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 17 de 
diciembre de 2013, así como en el Reglamento de Ejecución (UE) N.º 821/2014 de la 
Comisión de 28 de julio de 2014 por el que se establecen disposiciones de aplicación del 
Reglamento anterior.

Decimoquinto. Además de los casos de nulidad y anulabilidad previstos en el 
artículo 36 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, procederá 
también el reintegro de las cantidades percibidas y la exigencia del interés de demora 
correspondiente desde el momento del pago de la subvención o hasta la fecha que se 
acuerde la procedencia del reintegro, en el supuesto de incumplimiento de cualquiera de 
las condiciones fijadas en la resolución de concesión así como en los demás supuestos 
fijados legalmente conforme a los artículos 37 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
General de Subvenciones y el artículo 125 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la 
Junta de Andalucía.

Decimosexto. Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso potestativo de reposición ante este órgano, en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación o publicación 
del presente acto, o interponer directamente el recurso contencioso-administrativo ante 
los correspondientes órganos judiciales de este orden, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente al de la publicación de este acto, todo ello de conformidad con lo 
establecido en el artículo 115 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración 
de la Junta de Andalucía, artículo 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 46.1 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 26 de marzo de 2021.- El Consejero de Transformación Económica, Industria, 
Conocimiento y Universidades, P.D. (Orden de 3.12.2019, BOJA núm. 237, de 11.12), la 
Directora General, Loreto del Valle Cebada.

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 149 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

E
XO

 I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 S
O

LI
C

IT
U

D
E

S
 B

E
N

E
FI

C
IA

R
IA

S
, P

O
R

 O
R

D
EN

 D
E

 P
R

IO
R

IZ
A

C
IÓ

N
O

R
D

E
N

EX
P

T
E.

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
P

R
O

YE
C

TO
E

N
T

ID
A

D
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

P
R

O
V

IN
C

IA
M

O
D

A
LI

D
A

D
P

R
E

S
U

P
U

E
ST

O
A

C
E

P
TA

D
O

%
A

U
TO

FI
N

A
N

C
.

IM
P

O
R

T
E

M
Á

X
.

S
U

B
V

EN
C

IÓ
N

P
U

N
T

U
A

C
.

1
13

90
67

8
CÓ

R
D

O
B

A 
D

IS
TR

IT
O

 
SM

AR
T 

ZO
N

A 
SU

R
D

IP
U

TA
C

IÓ
N

P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E

CÓ
R

D
O

B
A

CÓ
R

D
O

B
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
70

0.
42

2,
91

20
,0

0%
56

0.
33

8,
33

77
,4

9

2
13

90
67

9
CÓ

R
D

O
B

A 
D

IS
TR

IT
O

 
SM

AR
T 

ZO
N

A 
N

O
R

TE
D

IP
U

TA
C

IÓ
N

P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E

CÓ
R

D
O

B
A

CÓ
R

D
O

B
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
78

9.
33

0,
99

20
,0

0%
63

1.
46

4,
79

76
,4

2

3
13

90
74

9
P

LA
TA

FO
R

M
A

 T
U

R
IS

M
O

 
IN

TE
LI

G
EN

TE
D

IP
U

TA
C

IÓ
N

P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E

H
U

EL
VA

H
U

EL
VA

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
65

7.
00

0,
42

20
,0

0%
52

5.
60

0,
34

75
,3

4
13

90
74

8
CO

M
ER

C
IO

 E
LE

C
TR

Ó
N

IC
O

 
LO

C
AL

 IN
TE

LI
G

EN
TE

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E
H

U
EL

VA

H
U

EL
VA

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
20

5.
00

0,
32

20
,0

0%
16

4.
00

0,
26

69
,5

5
13

90
76

6
P

LA
TA

FO
R

M
A

 S
M

AR
T 

"S
EV

IL
LA

 P
R

O
VI

N
C

IA
 

IN
TE

LI
G

EN
TE

"

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E
SE

VI
LL

A

SE
VI

LL
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
53

0.
00

0,
00

22
,0

0%
41

3.
40

0,
00

68
,3

7

6
13

90
67

2
P

YT
O

. S
M

A
R

T 
PA

R
A 

G
ES

TI
Ó

N
 S

ER
VI

C
IO

 D
E 

AG
U

A 
P

O
TA

B
LE

H
O

R
N

AC
H

U
EL

O
S

CÓ
R

D
O

B
A

IN
D

IV
ID

U
AL

28
4.

24
2,

31
50

,0
0%

14
2.

12
1,

16
64

,7
4

7
13

90
66

8
P

O
ZO

B
LA

N
CO

 S
LO

W
 

TU
R

IS
M

O
P

O
ZO

B
LA

N
CO

CÓ
R

D
O

B
A

IN
D

IV
ID

U
AL

29
9.

99
5,

30
20

,0
0%

23
9.

99
6,

24
64

,1
9

8
13

90
76

9
P

LA
TA

FO
R

M
A

 S
M

AR
T,

 
G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

IN
C

ID
EN

C
IA

S 
Y 

VI
D

EO
VI

G
IL

AN
C

IA

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E
M

Á
LA

G
A

M
ÁL

AG
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
79

8.
26

1,
55

30
,0

0%
55

8.
78

3,
09

63
,5

3

9
13

90
76

5
M

O
D

EL
O

 O
B

JE
TI

VO
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 Y
 R

EC
O

G
ID

A 
D

E 
R

ES
ID

U
O

S

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E
C

ÁD
IZ

C
ÁD

IZ
AG

R
U

PA
C

IÓ
N

24
8.

36
5,

00
20

,0
0%

19
8.

69
2,

00
63

,3
4

10
13

90
77

0
P

U
N

TO
S 

D
E 

R
EC

AR
G

A
 D

E 
VE

H
ÍC

U
LO

S 
EL

ÉC
TR

IC
O

S
D

IP
U

TA
C

IÓ
N

P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E

M
Á

LA
G

A

M
ÁL

AG
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
53

1.
43

2,
00

40
,0

0%
31

8.
85

9,
20

59
,9

4

11
13

90
56

4
SI

ST
EM

A 
SM

A
R

T 
M

O
VI

LI
D

AD
 G

R
AN

 V
EG

A
LO

R
A

 D
EL

 R
IO

SE
VI

LL
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
78

8.
06

7,
85

21
,0

0%
62

2.
57

3,
60

56
,3

5

12
13

90
75

8
P

IL
AS

 E
S 

+
P

IL
AS

SE
VI

LL
A

IN
D

IV
ID

U
AL

21
3.

00
0,

00
23

,4
7%

16
3.

00
8,

90
53

,7

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 150 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

O
R

D
E

N
EX

P
T

E.
N

O
M

B
R

E
 D

E
L 

P
R

O
YE

C
TO

E
N

T
ID

A
D

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
P

R
O

V
IN

C
IA

M
O

D
A

LI
D

A
D

P
R

E
S

U
P

U
E

ST
O

A
C

E
P

TA
D

O
%

A
U

TO
FI

N
A

N
C

.
IM

P
O

R
T

E
M

Á
X

.
S

U
B

V
EN

C
IÓ

N

P
U

N
T

U
A

C
.

13
13

90
76

3
D

IG
IT

AL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
Ó

R
G

AN
O

S 
CO

LE
G

IA
D

O
S

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E
C

ÁD
IZ

C
ÁD

IZ
AG

R
U

PA
C

IÓ
N

19
6.

38
3,

00
20

,0
0%

15
7.

10
6,

40
53

,1

14
13

90
59

5
SI

ST
EM

A 
G

IS
 A

VA
N

ZA
D

O
 

CO
N

 G
ES

TI
Ó

N
 D

AT
O

S 
D

E 
AR

AH
AL

AR
A

H
AL

SE
VI

LL
A

IN
D

IV
ID

U
AL

11
8.

08
1,

91
35

,0
0%

76
.7

53
,2

4
49

,7
6

15
13

90
76

8
SE

N
SO

R
IZ

AC
IÓ

N
 R

ED
 D

E 
AB

AS
TE

C
IM

IE
N

TO
 D

E 
AG

U
AS

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E
AL

M
ER

ÍA

AL
M

ER
ÍA

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
80

0.
00

0,
00

30
,0

0%
56

0.
00

0,
00

49
,7

4

16
13

84
65

9
P

LA
TA

FO
R

M
A

 D
IG

IT
AL

 
PA

R
A 

LA
 G

ES
TI

Ó
N

 
EN

ER
G

ÉT
IC

A 
IN

TE
LI

G
EN

TE
D

E 
LO

S 
M

U
N

IC
IP

IO
S 

D
E 

LA
LO

M
A

R
U

S
JA

ÉN
AG

R
U

PA
C

IÓ
N

78
4.

00
0,

00
20

,0
0%

62
7.

20
0,

00
49

,5
3

17
13

90
76

0
SO

M
O

S 
FU

TU
R

O
D

IP
U

TA
C

IÓ
N

P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E

C
ÁD

IZ

C
ÁD

IZ
AG

R
U

PA
C

IÓ
N

18
0.

00
0,

00
20

,0
0%

14
4.

00
0,

00
48

,9

18
13

90
75

0
JA

EN
 T

ER
R

IT
O

R
IO

 
IN

TE
LI

G
EN

TE
P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E
JA

ÉN
JA

ÉN
AG

R
U

PA
C

IÓ
N

59
5.

35
8,

84
20

,0
0%

47
6.

28
7,

07
48

,1

19
13

90
65

7
H

U
ÉR

C
AL

 S
M

AR
T 

C
IU

D
AD

AN
ÍA

H
U

ER
C

AL
 D

E
AL

M
ER

ÍA
AL

M
ER

ÍA
IN

D
IV

ID
U

AL
18

0.
83

1,
48

35
,0

0%
11

7.
54

0,
46

47
,7

2

20
13

90
63

5
H

 I 
- S

IS
TE

M
A 

D
E 

IN
FO

R
M

AC
IÓ

N
 

H
U

ES
C

AR
G

R
AN

AD
A

IN
D

IV
ID

U
AL

14
8.

45
6,

63
23

,0
0%

11
4.

31
1,

61
47

,3
4

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 151 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

O
R

D
E

N
EX

P
T

E.
N

O
M

B
R

E
 D

E
L 

P
R

O
YE

C
TO

E
N

T
ID

A
D

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
P

R
O

V
IN

C
IA

M
O

D
A

LI
D

A
D

P
R

E
S

U
P

U
E

ST
O

A
C

E
P

TA
D

O
%

A
U

TO
FI

N
A

N
C

.
IM

P
O

R
T

E
M

Á
X

.
S

U
B

V
EN

C
IÓ

N

P
U

N
T

U
A

C
.

TE
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
EL

 
M

U
N

IC
IP

IO
21

13
90

75
6

C
LO

U
D

 P
R

O
VI

N
C

IA
L

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
 D

E
G

R
AN

AD
A

G
R

AN
AD

A
AG

R
U

PA
C

IÓ
N

69
0.

00
0,

00
21

,7
4%

53
9.

99
4,

00
46

,0
8

22
13

90
76

2
AC

TI
VA

 B
EG

ÍJ
AR

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

D
E 

B
EG

ÍJ
AR

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

25
3.

49
8,

35
20

,0
0%

20
2.

79
8,

68
45

,0
3

23
13

90
76

7
EN

TO
R

N
O

 V
IR

TU
AL

 
CO

R
P

O
R

AT
IV

O
 Y

 
SE

G
U

R
ID

AD

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E
SE

VI
LL

A

SE
VI

LL
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
47

0.
00

0,
00

22
,0

0%
36

6.
60

0,
00

44
,5

7

24
13

90
64

7
H

 I 
- S

C
AD

A 
IN

FR
AE

ST
R

U
C

TU
R

AS
 D

E 
IL

U
M

IN
AC

IÓ
N

 E
XT

ER
IO

R

H
U

ES
C

AR
G

R
AN

AD
A

IN
D

IV
ID

U
AL

71
.8

19
,1

1
23

,0
0%

55
.3

00
,7

1
43

,8
4

D
E

TA
LL

E
 D

E 
E

N
T

ID
A

D
E

S
 L

O
C

A
LE

S
 B

EN
EF

IC
IA

R
IA

S
 E

N
 L

A
 M

O
D

A
LI

D
A

D
 A

G
R

U
PA

C
IÓ

N
:

13
90

76
8

S
E

N
S

O
R

IZ
A

C
IÓ

N
 R

ED
 D

E
 A

B
A

ST
E

C
IM

IE
N

TO
 D

E
 A

G
U

A
S

. P
re

su
p

u
es

to
 T

ot
al

 a
ce

pt
ad

o
 8

00
.0

00
 e

u
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
 

(*
)1

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l A

lm
er

ía
0,

00
0 

%
20

,0
00

 %
B

éd
ar

3,
12

0 
%

0,
31

2 
%

La
ro

ya
2,

12
0 

%
0,

21
2 

%
C

ue
va

s 
d

el
 A

lm
an

zo
ra

4,
82

0 
%

0,
48

2 
%

P
ul

p
í

4,
88

0 
%

0,
48

8 
%

C
ar

b
on

er
as

11
,8

40
 %

1,
18

4%
Si

er
ro

6,
14

0 
%

0,
61

4 
%

1
L

o
s 

p
o

rc
en

ta
je

s 
h

an
 s

id
o

 r
ed

o
n

d
ea

d
o

s 
co

n
fo

rm
e 

a 
la

s 
so

li
ci

tu
d

es
 p

re
se

n
ta

d
as

.

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 152 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

H
ue

rc
al

-O
ve

ra
29

,2
00

%
2,

92
0%

So
m

on
tí

n
8,

68
0 

%
0,

86
8%

Lo
s 

G
al

la
rd

os
8,

20
0 

%
0,

82
0 

%
Su

flí
3,

64
0 

%
0,

36
4 

%
Lú

ca
r

12
,9

40
 %

1,
29

4 
%

U
rr

ác
al

4,
42

0 
%

0,
44

2 
%

13
90

76
0

S
O

M
O

S
 F

U
T

U
R

O
. P

re
su

p
u

es
to

 T
ot

al
 a

ce
pt

ad
o

 1
80

.0
00

 e
u

ro
s

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
C

ád
iz

0,
00

0 
%

20
,0

00
 %

C
as

te
lla

r d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

Al
ga

r
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Ji

m
en

a 
d

e 
la

 F
ro

nt
er

a
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Al

go
d

on
al

es
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Sa

n
 M

ar
tí

n 
d

el
 T

es
or

ill
o

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

B
en

ao
ca

z
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Ta

ri
fa

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

B
or

no
s

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

C
hi

p
io

na
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Es

p
er

a
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Tr

eb
uj

en
a

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

G
as

to
r, 

El
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Al

ca
lá

 d
e 

lo
s 

G
az

ul
es

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

G
ra

za
le

m
a

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

B
en

al
up

-C
as

as
 V

ie
ja

s
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
O

lv
er

a
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
M

ed
in

a 
Si

d
on

ia
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
P

ra
d

o 
d

el
 R

ey
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Sa

n
 J

os
é 

d
el

 V
al

le
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
P

ue
rt

o
 S

er
ra

no
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Za

ha
ra

 d
e 

lo
s 

At
un

es
, B

ar
ba

te
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Se

te
ni

l d
e 

la
s 

B
od

eg
as

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

La
 B

ar
ca

 d
e 

la
 F

lo
ri

d
a,

 J
er

ez
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
To

rr
e 

Al
há

q
ui

m
e

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

Es
te

lla
 d

el
 M

ar
q

ué
s,

 J
er

ez
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
U

b
ri

q
ue

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

G
ua

d
al

ca
cí

n
, J

er
ez

3,
12

5 
%

0,
00

0 
%

Vi
lla

lu
en

ga
 d

el
 R

os
ar

io
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
To

rr
ec

er
a,

 J
er

ez
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Vi

lla
m

ar
tí

n
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Al

ca
lá

 d
el

 V
al

le
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%
Za

ha
ra

 d
e 

la
 S

ie
rr

a
3,

12
5 

%
0,

00
0 

%

13
90

76
3

D
IG

IT
A

LI
ZA

C
IÓ

N
 D

E 
Ó

R
G

A
N

O
S

 C
O

LE
G

IA
D

O
S

. P
re

su
p

u
es

to
 T

ot
al

 a
ce

p
ta

d
o

 1
96

.3
83

 e
u

ro
s

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 153 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
C

ád
iz

0,
00

0 
%

20
,0

00
 %

To
rr

ec
er

a,
 J

er
ez

2,
85

7%
0,

00
 %

C
as

te
lla

r d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

2,
85

7%
0,

00
 %

Al
ca

lá
 d

el
 V

al
le

2,
85

7%
0,

00
 %

Ji
m

en
a 

d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

2,
85

7%
0,

00
 %

Al
ga

r
2,

85
7%

0,
00

 %
Sa

n
 M

ar
tí

n 
d

el
 T

es
or

ill
o

2,
85

7%
0,

00
 %

Al
go

d
on

al
es

2,
85

7%
0,

00
 %

Ta
ri

fa
2,

85
7%

0,
00

 %
B

en
ao

ca
z

2,
85

7%
0,

00
 %

C
hi

p
io

na
2,

85
7%

0,
00

 %
B

or
no

s
2,

85
7%

0,
00

 %
Tr

eb
uj

en
a

2,
85

7%
0,

00
 %

B
os

q
ue

, E
l

2,
85

7%
0,

00
 %

Al
ca

lá
 d

e 
lo

s 
G

az
ul

es
2,

85
7%

0,
00

 %
Es

p
er

a
2,

85
7%

0,
00

 %
B

en
al

up
-C

as
as

 V
ie

ja
s

2,
85

7%
0,

00
 %

G
as

to
r, 

El
2,

85
7%

0,
00

 %
M

ed
in

a 
Si

d
on

ia
2,

85
7%

0,
00

 %
G

ra
za

le
m

a
2,

85
7%

0,
00

 %
Pa

te
rn

a 
d

e 
R

iv
er

a
2,

85
7%

0,
00

 %
O

lv
er

a
2,

85
7%

0,
00

 %
Sa

n
 J

os
é 

d
el

 V
al

le
2,

85
7%

0,
00

 %
P

ra
d

o 
d

el
 R

ey
2,

85
7%

0,
00

 %
Ve

je
r d

e 
la

 F
ro

nt
er

a
2,

85
7%

0,
00

 %
P

ue
rt

o
 S

er
ra

no
2,

85
7%

0,
00

 %
Za

ha
ra

 d
e 

lo
s 

At
un

es
, B

ar
ba

te
2,

85
7%

0,
00

 %
Se

te
ni

l d
e 

la
s 

B
od

eg
as

2,
85

7%
0,

00
 %

La
 B

ar
ca

 d
e 

la
 F

lo
ri

d
a,

 J
er

ez
2,

85
7%

0,
00

 %
To

rr
e 

Al
há

q
ui

m
e

2,
85

7%
0,

00
 %

Es
te

lla
 d

el
 M

ar
q

ué
s,

 J
er

ez
2,

85
7%

0,
00

 %
U

b
ri

q
ue

2,
85

7%
0,

00
 %

G
ua

d
al

ca
cí

n
, J

er
ez

2,
85

7%
0,

00
 %

Vi
lla

m
ar

tí
n

2,
85

7%
0,

00
 %

N
ue

va
 J

ar
ill

a,
 J

er
ez

2,
85

7%
0,

00
 %

Za
ha

ra
 d

e 
la

 S
ie

rr
a

2,
85

7%
0,

00
 %

13
90

76
5

M
O

D
EL

O
 O

B
JE

T
IV

O
 D

E
 G

E
ST

IÓ
N

 Y
 R

E
CO

G
ID

A
 D

E
 R

E
S

ID
U

O
S

. P
re

su
p

u
es

to
 T

ot
al

 a
ce

pt
ad

o
 2

48
.3

65
 e

u
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

C
ád

iz
0,

00
0 

%
20

,0
00

 %
G

ra
za

le
m

a
5,

88
2 

%
0,

00
 %

Al
ca

lá
 d

el
 V

al
le

5,
88

2 
%

0,
00

 %
O

lv
er

a
5,

88
2 

%
0,

00
 %

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 154 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Al
ga

r
5,

88
2 

%
0,

00
 %

P
ra

d
o 

d
el

 R
ey

5,
88

2 
%

0,
00

 %
Al

go
d

o
na

le
s

5,
88

2 
%

0,
00

 %
P

ue
rt

o
 S

er
ra

no
5,

88
2 

%
0,

00
 %

B
en

ao
ca

z
5,

88
2 

%
0,

00
 %

Se
te

ni
l d

e 
la

s 
B

od
eg

as
5,

88
2 

%
0,

00
 %

B
or

no
s

5,
88

2 
%

0,
00

 %
To

rr
e 

Al
há

q
ui

m
e

5,
88

2 
%

0,
00

 %
El

 B
os

q
ue

5,
88

2 
%

0,
00

 %
U

b
ri

q
ue

5,
88

2 
%

0,
00

 %
Es

p
er

a
5,

88
2 

%
0,

00
 %

Vi
lla

m
ar

tí
n

5,
88

2 
%

0,
00

 %
El

 G
as

to
r

5,
88

2 
%

0,
00

 %
Za

ha
ra

 d
e 

la
 S

ie
rr

a
5,

88
2 

%
0,

00
 %

13
90

67
8

CO
R

D
O

B
A

 D
IS

T
R

IT
O

 S
M

A
R

T
 Z

O
N

A
 S

U
R

. P
re

su
p

u
es

to
 T

ot
al

 a
ce

pt
ad

o
 7

00
.4

22
,9

1 
eu

ro
s

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
C

ór
d

ob
a

0,
00

0 
%

10
,2

92
 %

Ag
ui

la
r d

e 
La

 F
ro

nt
er

a
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
Iz

na
ja

r
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
Al

m
ed

in
ill

a
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
Lu

q
ue

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

B
ae

na
2,

71
1 

%
0,

28
6 

%
M

on
ta

lb
an

 d
e 

C
or

d
ob

a
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
B

en
am

ej
i

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

M
on

te
m

ay
or

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

C
ar

ca
b

ue
y

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

M
on

tu
rq

ue
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
C

ar
lo

ta
, L

a
2,

71
1 

%
0,

28
6 

%
M

or
ile

s
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
C

añ
et

e 
d

e 
La

s 
To

rr
es

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

N
ue

va
 C

ar
te

ya
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
C

as
tr

o
 d

el
 R

io
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
Pa

le
nc

ia
na

3,
02

4%
0,

28
6 

%

D
oñ

a 
M

en
ci

a
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
R

am
b

la
, L

a
2,

71
1 

%
0,

28
6 

%
En

ci
na

s 
R

ea
le

s
2,

71
1 

%
0,

28
6 

%
R

ut
e

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

Es
p

ej
o

2,
71

1 
%

0,
28

6 
%

Sa
n 

Se
ba

st
iá

n 
B

al
le

st
er

os
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
Fe

rn
án

 N
úñ

ez
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
Sa

nt
ae

lla
2,

71
1 

%
0,

28
6 

%
Fu

en
te

 C
ar

re
te

ro
s

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

Va
le

nz
ue

la
2,

71
1 

%
0,

28
6 

%

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 155 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Fu
en

te
 P

al
m

er
a

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

Vi
ct

or
ia

, L
a

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

Fu
en

te
 T

ój
ar

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

Zu
he

ro
s

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

G
ua

d
al

cá
za

r
3,

02
4 

%
0,

28
6 

%
C

as
ti

l d
e 

C
am

p
os

2,
71

1 
%

0,
28

6 
%

G
ui

ja
rr

os
a,

 L
a

3,
02

4 
%

0,
28

6 
%

O
ch

av
ill

o 
d

el
 R

ío
2,

71
1 

%
0,

28
6 

%

13
90

67
9

CO
R

D
O

B
A

 D
IS

T
R

IT
O

 S
M

A
R

T
 Z

O
N

A
 N

O
R

T
E.

 P
re

su
p

u
es

to
 T

ot
al

 a
ce

pt
ad

o
 7

89
.3

30
,9

9 
 e

u
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

C
ór

d
ob

a
0,

00
0 

%
9,

86
5 

%
Ad

am
uz

2,
67

3 
%

0,
25

3 
%

O
b

ej
o

2,
67

3 
%

0,
25

3 
%

Al
ca

ra
ce

jo
s

2,
67

3 
%

0,
25

3 
%

Pe
d

ro
 A

ba
d

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

Al
m

od
óv

ar
 d

el
 R

io
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
Pe

d
ro

ch
e

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

Añ
or

a
2,

67
3 

%
0,

25
3 

%
Pe

ña
rr

oy
a-

P
ue

b
lo

nu
ev

o
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
B

el
al

ca
za

r
2,

67
3 

%
0,

25
3 

%
Po

sa
d

as
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
B

el
m

ez
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
Po

zo
b

la
nc

o
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
B

lá
zq

ue
z,

 L
os

2,
67

3 
%

0,
25

3 
%

Sa
nt

a 
Eu

fe
m

ia
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
B

uj
al

an
ce

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

To
rr

ec
am

p
o

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

C
ar

d
eñ

a
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
Va

ls
eq

ui
llo

2,
67

3 
%

0,
25

3 
%

C
ar

p
io

, E
l

2,
67

3 
%

0,
25

3 
%

Vi
lla

 d
el

 R
io

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

C
on

q
ui

st
a

2,
67

3 
%

0,
25

3 
%

Vi
lla

fr
an

ca
 d

e 
C

ór
d

ob
a

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

D
os

 T
or

re
s

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

Vi
lla

ha
rt

a
2,

67
3 

%
0,

25
3 

%
Es

p
ie

l
2,

67
3 

%
0,

25
3 

%
Vi

lla
nu

ev
a 

d
e 

C
ór

d
ob

a
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
Fu

en
te

 la
 L

an
ch

a
2,

67
3 

%
0,

25
3 

%
Vi

lla
nu

ev
a 

d
el

 D
uq

ue
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
Fu

en
te

 O
b

ej
un

a
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
Vi

lla
nu

ev
a 

d
el

 R
ey

2,
67

3 
%

0,
25

3 
%

G
ra

nj
ue

la
, L

a
2,

67
3 

%
0,

25
3 

%
Vi

lla
ra

lt
o

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

G
ui

jo
, E

l
2,

67
3 

%
0,

25
3 

%
Vi

lla
vi

ci
os

a 
D

e 
C

ór
d

ob
a

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 156 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

H
in

oj
os

a 
d

el
 D

uq
ue

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

Vi
so

, E
l

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

H
o

rn
ac

hu
el

os
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%
Al

ga
lla

rí
n

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

M
on

to
ro

2,
39

6 
%

0,
25

3 
%

En
ci

na
re

jo
2,

39
6 

%
0,

25
3 

%

13
90

75
6

C
LO

U
D

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

(D
IP

U
TA

C
 P

R
O

V
 G

R
A

N
A

D
A

).
 P

re
su

p
u

es
to

 T
ot

al
 a

ce
pt

ad
o

 6
90

.0
00

  e
u

ro
s

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
G

ra
na

d
a

0,
00

0 
%

21
,7

40
 %

Le
nt

eg
í

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Ag
ró

n
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Lu

gr
os

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Al
am

ed
ill

a
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
M

al
ah

á,
 L

a
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Al

b
ol

ot
e

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

M
ai

re
na

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Al
b

uñ
án

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

M
on

ac
hi

l
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Al

ga
ri

n
ej

o
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
M

ur
ta

s
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Al

m
eg

íja
r

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

N
ev

ad
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

At
ar

fe
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
O

gí
ja

re
s

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

B
ea

s 
d

e 
G

ra
na

d
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

O
rc

e
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
B

ér
ch

ul
es

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Pa
m

pa
ne

ir
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

C
ac

ín
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Pe

lig
ro

s
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
C

áj
ar

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Pe
za

, L
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

C
ar

at
au

na
s

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

P
ic

en
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

C
as

ti
llé

ja
r

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

P
íñ

ar
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
C

en
es

 d
e 

La
 V

eg
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

P
ue

b
la

 d
e 

D
on

 F
ad

ri
q

ue
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
C

hu
rr

ia
na

 d
e 

La
 V

eg
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

P
ul

ia
na

s
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
C

or
te

s 
d

e 
B

az
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Q
ué

nt
ar

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

C
úl

la
r V

eg
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Sa
nt

a 
C

ru
z 

d
el

 C
om

er
ci

o
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
D

eh
es

as
 d

e 
G

ua
d

ix
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Sa

nt
a 

Fe
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 157 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Es
cú

za
r

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

So
p

or
tú

ja
r

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Fo
ne

la
s

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

To
rv

iz
có

n
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Fo

rn
es

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

To
rr

en
ue

va
 C

os
ta

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

G
ój

ar
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
U

gí
ja

r
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
G

or
af

e
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Va

lle
 d

el
 Z

al
ab

í
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
H

ué
la

go
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Va

lle
, E

l
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
H

ué
to

r V
eg

a
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Ve

ga
s 

d
el

 G
en

il
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Já

ta
r

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Ve
n

ta
s 

d
e 

H
ue

lm
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Ju
n

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Vi
lla

nu
ev

a 
M

es
ía

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Ju
vi

le
s

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

Vi
lla

nu
ev

a 
d

e 
la

s 
To

rr
es

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

La
nj

ar
ó

n
1,

69
0 

%
0,

00
0 

%
Zu

b
ia

, L
a

1,
69

0 
%

0,
00

0 
%

13
90

74
8

CO
M

E
R

C
IO

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

O
 L

O
C

A
L 

IN
T

E
LI

G
E

N
T

E
. P

re
su

p
u

es
to

 T
ot

al
 a

ce
pt

ad
o

 2
05

.0
00

,3
2 

 e
u

ro
s

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
H

ue
lv

a
0,

00
0 

%
20

,0
00

 %
Ál

aj
ar

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Ja

b
ug

o
1,

56
3 

%
0,

00
 %

El
 A

lm
en

d
ro

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Li

na
re

s 
d

e 
la

 S
ie

rr
a

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Al

m
on

as
te

r 
la

 R
ea

l
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Lu
ce

na
 d

el
 P

ue
rt

o
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Al
os

no
1,

56
3 

%
0,

00
 %

M
an

za
ni

lla
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Ar
ac

en
a

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Lo

s 
M

ar
in

es
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Ar
oc

he
1,

56
3 

%
0,

00
 %

N
ie

bl
a

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Ar

ro
yo

m
ol

in
os

 d
e 

Le
ón

1,
56

3 
%

0,
00

 %
La

 P
al

m
a 

d
el

 C
on

d
ad

o
1,

56
3 

%
0,

00
 %

B
ea

s
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Pa
lo

s 
d

e 
la

 F
ro

nt
er

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

B
er

ro
ca

l
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Pa
te

rn
a 

d
el

 C
am

p
o

1,
56

3 
%

0,
00

 %
B

ol
lu

llo
s 

Pa
r d

el
 C

on
d

ad
o

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Pa

ym
og

o
1,

56
3 

%
0,

00
 %

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 158 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

B
on

ar
es

1,
56

3 
%

0,
00

 %
P

ue
b

la
 d

e 
G

uz
m

án
1,

56
3 

%
0,

00
 %

C
al

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

P
ue

rt
o

 M
or

al
1,

56
3 

%
0,

00
 %

C
al

añ
as

1,
56

3 
%

0,
00

 %
P

un
ta

 U
m

b
rí

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

C
am

p
of

rí
o

1,
56

3 
%

0,
00

 %
R

oc
ia

na
 d

el
 C

on
d

ad
o

1,
56

3 
%

0,
00

 %
C

añ
av

er
al

 d
e 

Le
ón

1,
56

3 
%

0,
00

 %
R

os
al

 d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

1,
56

3 
%

0,
00

 %
C

ar
ta

ya
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Sa
n 

B
ar

to
lo

m
é 

d
e 

la
 T

or
re

1,
56

3 
%

0,
00

 %
El

 C
er

ro
 d

el
 A

nd
év

al
o

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Sa

n 
Ju

an
 d

el
 P

ue
rt

o
1,

56
3 

%
0,

00
 %

C
hu

ce
na

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Sa

n 
Si

lv
es

tr
e 

d
e 

G
uz

m
án

1,
56

3 
%

0,
00

 %
C

or
te

co
nc

ep
ci

ón
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Sa
nl

úc
ar

 d
e 

G
ua

d
ia

na
1,

56
3 

%
0,

00
 %

C
or

te
ga

na
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Sa
nt

a 
An

a 
la

 R
ea

l
1,

56
3 

%
0,

00
 %

C
or

te
la

zo
r l

a 
R

ea
l

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Sa

nt
a 

B
ár

ba
ra

 d
e 

C
as

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

C
um

b
re

s 
d

e 
Sa

n
 B

ar
to

lo
m

é
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Sa
nt

a 
O

la
lla

 d
el

 C
al

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

C
um

b
re

s 
M

ay
or

es
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Tr
ig

ue
ro

s
1,

56
3 

%
0,

00
 %

En
ci

na
so

la
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Va
ld

el
ar

co
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Es
ca

ce
na

 d
el

 C
am

p
o

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Va

lv
er

d
e 

d
el

 C
am

in
o

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Fu

en
te

he
ri

d
os

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Vi

lla
b

la
nc

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

G
al

ar
oz

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Vi
lla

lb
a 

d
el

 A
lc

or
1,

56
3 

%
0,

00
 %

G
ib

ra
le

ón
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Vi
lla

nu
ev

a 
d

e 
lo

s 
C

as
ti

lle
jo

s
1,

56
3 

%
0,

00
 %

La
 G

ra
na

d
a 

d
e 

R
ío

-T
in

to
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Vi
lla

rr
as

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

H
ig

ue
ra

 d
e 

la
 S

ie
rr

a
1,

56
3 

%
0,

00
 %

Za
la

m
ea

 la
 R

ea
l

1,
56

3 
%

0,
00

 %
H

in
oj

al
es

1,
56

3 
%

0,
00

 %
La

 Z
ar

za
 –

 P
er

ru
na

l
1,

56
3 

%
0,

00
 %

H
in

oj
os

1,
56

3 
%

0,
00

 %
Zu

fr
e

1,
56

3 
%

0,
00

 %

13
90

74
9

P
LA

TA
FO

R
M

A
 T

U
R

IS
M

O
 IN

T
E

LI
G

EN
T

E
. P

re
su

p
u

es
to

 T
ot

al
 a

ce
pt

ad
o

 6
57

.0
00

,4
2 

 e
u

ro
s

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 159 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
H

ue
lv

a
0,

00
0 

%
20

,0
00

 %
Lu

ce
na

 d
el

 P
ue

rt
o

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Ál

aj
ar

1,
37

2 
%

0,
00

 %
M

an
za

ni
lla

1,
37

2 
%

0,
00

 %
El

 A
lm

en
d

ro
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Lo
s 

M
ar

in
es

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Al

m
on

as
te

r 
la

 R
ea

l
1,

37
2 

%
0,

00
 %

N
ie

bl
a

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Al

os
no

1,
37

2 
%

0,
00

 %
La

 P
al

m
a 

d
el

 C
on

d
ad

o
2,

02
8 

%
0,

00
 %

Ar
ac

en
a

1,
80

9 
%

0,
00

 %
Pa

lo
s 

d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

2,
02

8 
%

0,
00

 %
Ar

oc
he

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Pa

te
rn

a 
d

el
 C

am
p

o
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Ar
ro

yo
m

ol
in

os
 d

e 
Le

ón
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Pa
ym

og
o

1,
37

2 
%

0,
00

 %
B

ea
s

1,
37

2 
%

0,
00

 %
P

ue
b

la
 d

e 
G

uz
m

án
1,

37
2 

%
0,

00
 %

B
er

ro
ca

l
1,

37
2 

%
0,

00
 %

P
ue

rt
o

 M
or

al
1,

37
2 

%
0,

00
 %

B
ol

lu
llo

s 
Pa

r d
el

 C
on

d
ad

o
2,

02
8 

%
0,

00
 %

P
un

ta
 U

m
b

rí
a

2,
68

4 
%

0,
00

 %
B

on
ar

es
1,

80
9 

%
0,

00
 %

R
oc

ia
na

 d
el

 C
on

d
ad

o
1,

80
9 

%
0,

00
 %

C
al

a
1,

37
2 

%
0,

00
 %

R
os

al
 d

e 
la

 F
ro

nt
er

a
1,

37
2 

%
0,

00
 %

C
al

añ
as

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Sa

n 
B

ar
to

lo
m

é 
d

e 
la

 T
or

re
1,

37
2 

%
0,

00
 %

C
am

p
of

rí
o

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Sa

n 
Ju

an
 d

el
 P

ue
rt

o
1,

80
9 

%
0,

00
 %

C
añ

av
er

al
 d

e 
Le

ón
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Sa
n 

Si
lv

es
tr

e 
d

e 
G

uz
m

án
1,

37
2 

%
0,

00
 %

C
ar

ta
ya

2,
02

8 
%

0,
00

 %
Sa

nl
úc

ar
 d

e 
G

ua
d

ia
na

1,
37

2 
%

0,
00

 %
El

 C
er

ro
 d

el
 A

nd
év

al
o

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Sa

nt
a 

An
a 

la
 R

ea
l

1,
37

2 
%

0,
00

 %
C

hu
ce

na
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Sa
nt

a 
B

ár
ba

ra
 d

e 
C

as
a

1,
37

2 
%

0,
00

 %
C

or
te

co
nc

ep
ci

ón
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Sa
nt

a 
O

la
lla

 d
el

 C
al

a
1,

37
2 

%
0,

00
 %

C
or

te
ga

na
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Tr
ig

ue
ro

s
1,

80
9 

%
0,

00
 %

C
or

te
la

zo
r l

a 
R

ea
l

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Va

ld
el

ar
co

1,
37

2 
%

0,
00

 %
C

um
b

re
s 

d
e 

Sa
n

 B
ar

to
lo

m
é

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Va

lv
er

d
e 

d
el

 C
am

in
o

2,
68

4 
%

0,
00

 %
C

um
b

re
s 

M
ay

or
es

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Vi

lla
b

la
nc

a
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Es
ca

ce
na

 d
el

 C
am

p
o

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Vi

lla
lb

a 
d

el
 A

lc
or

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Fu

en
te

he
ri

d
os

1,
37

2 
%

0,
00

 %
Vi

lla
nu

ev
a 

d
e 

lo
s 

C
as

ti
lle

jo
s

1,
37

2 
%

0,
00

 %

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 160 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

G
al

ar
oz

a
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Vi
lla

rr
as

a
1,

37
2 

%
0,

00
 %

G
ib

ra
le

ón
2,

02
8 

%
0,

00
 %

Za
la

m
ea

 la
 R

ea
l

1,
37

2 
%

0,
00

 %
La

 G
ra

na
d

a 
d

e 
R

ío
-T

in
to

1,
37

2 
%

0,
00

 %
La

 Z
ar

za
 –

 P
er

ru
na

l
1,

37
2 

%
0,

00
 %

H
ig

ue
ra

 d
e 

la
 S

ie
rr

a
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Zu
fr

e
1,

37
2 

%
0,

00
 %

H
in

oj
al

es
1,

37
2 

%
0,

00
 %

C
ab

ez
as

 R
ub

ia
s

1,
37

2 
%

0,
00

 %
H

in
oj

os
1,

37
2 

%
0,

00
 %

En
ci

na
so

la
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Ja
b

u
go

1,
37

2 
%

0,
00

 %
El

 G
ra

na
d

o
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Li
na

re
s 

d
e 

la
 S

ie
rr

a
1,

37
2 

%
0,

00
 %

Vi
lla

nu
ev

a 
d

e 
la

s 
C

ru
ce

s
1,

37
2 

%
0,

00
 %

13
84

65
9

P
LA

TA
FO

R
M

A
 D

IG
IT

A
L 

PA
R

A
 L

A
 G

E
ST

IÓ
N

 E
N

E
R

G
É

T
IC

A
 IN

T
E

LI
G

E
N

T
E

 D
E

 L
O

S
 M

U
N

IC
IP

IO
S

 D
E 

LA
 L

O
M

A
. P

re
su

p
u

es
to

 T
ot

al
 

ac
ep

ta
d

o
 7

84
.0

00
 e

u
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
R

us
19

,0
05

%
3,

80
1 

%
Ib

ro
s

20
,4

08
 %

4,
08

2 
%

B
ae

za
20

,7
91

 %
4,

15
8 

%
Vi

lla
to

rr
es

23
,3

42
 %

4,
66

8 
%

C
an

en
a

16
,4

54
 %

3,
29

1 
%

13
90

75
0

JA
E

N
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
 IN

T
E

LI
G

E
N

TE
. P

re
su

p
u

es
to

 T
ot

al
 a

ce
pt

ad
o

 5
95

.3
58

,8
4 

eu
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

Ja
én

0,
00

0 
%

20
,0

00
 %

Lo
p

er
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

C
ar

ol
in

a,
 L

a
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
H

in
oj

ar
es

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Iz
na

to
ra

f
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Al

ba
nc

he
z 

d
e 

M
ág

in
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Ir
ue

la
, L

a
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Al

ca
ud

et
e

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Vi
lla

re
s,

 L
os

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Al
d

ea
q

ue
m

ad
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

M
an

ch
a 

R
ea

l
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 161 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Ar
jo

na
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
M

ar
m

ol
ej

o
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Ar

jo
ni

lla
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
M

en
gí

ba
r

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Ar
q

ui
llo

s
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
M

on
ti

zó
n

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Ar
ro

yo
 d

el
 O

ja
nd

o
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
N

av
as

 d
e 

Sa
n 

Ju
an

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

B
ai

lé
n

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

O
rc

er
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

B
añ

os
 d

e 
la

 E
nc

in
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Pe
al

 d
e 

B
ec

er
ro

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

B
ea

s 
d

e 
Se

gu
ra

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Po
rc

un
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

B
ed

m
ar

 y
 G

ar
cí

ez
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
P

ue
nt

e 
d

e 
G

én
av

e
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
B

eg
íja

r
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Q

ue
sa

d
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

B
él

m
ez

 d
e 

la
 M

or
al

ed
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

R
us

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

B
en

at
ae

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Sa
b

io
te

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

C
ab

ra
 d

el
 S

an
to

 C
ri

st
o

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Sa
nt

ia
go

 d
e 

C
al

at
ra

va
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
C

am
b

il
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Sa

nt
ia

go
-P

on
to

ne
s

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

C
am

p
ill

o 
d

e 
Ar

en
as

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Sa
nt

o 
To

m
é

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

C
an

en
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Se
gu

ra
 d

e 
la

 S
ie

rr
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

C
ar

b
on

er
os

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Si
le

s
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
C

as
te

lla
r

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

So
ri

hu
el

a 
d

el
 G

ua
d

al
im

ar
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
C

as
ti

llo
 d

e 
Lo

cu
b

ín
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
To

rr
eb

la
sc

op
ed

ro
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
C

az
or

la
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
To

rr
ed

el
ca

m
p

o
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
C

hi
llu

év
ar

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

To
rr

ed
on

jim
en

o
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Es

ca
ñu

el
a

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

To
rr

ep
er

og
il

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

G
én

av
e

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

To
rr

es
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
G

ua
rr

om
án

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

To
rr

es
 d

e 
Al

bá
nc

he
z

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

H
ig

ue
ra

 d
e 

C
al

at
ra

va
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Va

ld
ep

eñ
as

 d
e 

Ja
én

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Ib
ro

s
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Vi

lla
ca

rr
ill

o
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Ja

ba
lq

ui
nt

o
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Vi

lla
nu

ev
a 

d
e 

la
 R

ei
na

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 162 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Ja
m

ile
na

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Vi
lla

rd
om

pa
rd

o
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Ji

m
en

a
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Vi

lla
rr

o
d

ri
go

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

Jó
d

ar
1,

47
0 

%
0,

00
0 

%
Vi

lla
to

rr
es

1,
47

0 
%

0,
00

0 
%

13
90

76
9

P
LA

TA
FO

R
M

A
 S

M
A

R
T,

 G
E

ST
IÓ

N
 D

E
 IN

C
ID

E
N

C
IA

S
 Y

 V
ID

E
O

V
IG

IL
A

N
C

IA
. P

re
su

p
u

es
to

 T
ot

al
 a

ce
pt

ad
o

 7
98

.2
61

,5
5 

eu
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

M
ál

ag
a

0,
00

0 
%

30
,0

00
 %

B
ur

go
, E

l
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Al
am

ed
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Fa

ra
já

n
2,

57
7 

%
0,

00
 %

Al
ca

uc
ín

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Fr

ig
ili

an
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Al

fa
rn

at
e

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Fu

en
te

 d
e 

P
ie

d
ra

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Al

fa
rn

at
ej

o
2,

57
7 

%
0,

00
 %

G
au

cí
n

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Al

ga
rr

ob
o

0,
39

1 
%

0,
00

 %
G

en
al

gu
ac

il
2,

57
7 

%
0,

00
 %

Al
ga

to
cí

n
2,

57
7 

%
0,

00
 %

G
ua

ro
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Ál
or

a
0,

39
1 

%
0,

00
 %

H
um

ill
ad

er
o

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Al

m
ác

ha
r

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Ig

ua
le

ja
2,

57
7 

%
0,

00
 %

Al
m

ar
ge

n
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Is
tá

n
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Al
m

og
ía

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Iz

na
te

2,
57

7 
%

0,
00

 %
Al

oz
ai

na
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Ji
m

er
a 

d
e 

Lí
ba

r
2,

57
7 

%
0,

00
 %

Al
pa

nd
ei

re
2,

57
7 

%
0,

00
 %

Ju
b

ri
q

u
e

2,
57

7 
%

0,
00

 %
Ár

ch
ez

2,
57

7 
%

0,
00

 %
Jú

zc
ar

2,
57

7 
%

0,
00

 %
Ar

d
al

es
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Vi
ñu

el
a,

 L
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Ar

en
as

0,
39

1 
%

0,
00

 %
M

ac
ha

ra
vi

ay
a

2,
57

7 
%

0,
00

 %
Ar

ri
at

e
0,

39
1 

%
0,

00
 %

M
an

ilv
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %
At

aj
at

e
2,

57
7 

%
0,

00
 %

M
oc

lin
ej

o
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Ar
ch

id
o

na
0,

39
1 

%
0,

00
 %

M
ol

lin
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 163 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

B
en

ad
al

id
2,

57
7 

%
0,

00
 %

M
on

d
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %
B

en
ah

av
ís

0,
39

1 
%

0,
00

 %
M

on
te

co
rt

o
2,

57
7 

%
0,

00
 %

B
en

al
au

rí
a

2,
57

7 
%

0,
00

 %
M

on
te

ja
q

ue
2,

57
7 

%
0,

00
 %

B
en

am
ar

go
sa

0,
39

1 
%

0,
00

 %
O

jé
n

0,
39

1 
%

0,
00

 %
B

en
am

oc
ar

ra
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Pa
ra

ut
a

2,
57

7 
%

0,
00

 %
B

en
ao

já
n

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Pe

ri
an

a
0,

39
1 

%
0,

00
 %

B
en

ar
ra

bá
2,

57
7 

%
0,

00
 %

P
iz

ar
ra

0,
39

1 
%

0,
00

 %
B

ob
ad

ill
a 

Es
ta

ci
ón

2,
57

7 
%

0,
00

 %
P

uj
er

ra
2,

57
7 

%
0,

00
 %

C
am

p
ill

os
0,

39
1 

%
0,

00
 %

R
io

go
rd

o
0,

39
1 

%
0,

00
 %

C
an

ill
as

 d
e 

Ac
ei

tu
no

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Sa

la
re

s
2,

57
7 

%
0,

00
 %

C
an

ill
as

 d
e 

Al
ba

id
a

2,
57

7 
%

0,
00

 %
Sa

ya
lo

ng
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %
C

añ
et

e 
la

 R
ea

l
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Se
d

el
la

2,
57

7 
%

0,
00

 %
C

ar
ra

tr
ac

a
2,

57
7 

%
0,

00
 %

Se
rr

at
o

2,
57

7 
%

0,
00

 %
C

ar
ta

jim
a

2,
57

7 
%

0,
00

 %
Si

er
ra

 d
e 

Ye
gu

as
0,

39
1 

%
0,

00
 %

C
as

ab
er

m
ej

a
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Te
ba

0,
39

1 
%

0,
00

 %
C

as
ar

ab
on

el
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %
To

lo
x

0,
39

1 
%

0,
00

 %
C

as
ar

es
0,

39
1 

%
0,

00
 %

To
rr

ox
0,

39
1 

%
0,

00
 %

C
ol

m
en

ar
0,

39
1 

%
0,

00
 %

To
ta

lá
n

2,
57

7 
%

0,
00

 %
C

om
ar

es
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Va
lle

 d
e 

Ab
d

al
aj

ís
0,

39
1 

%
0,

00
 %

C
óm

p
et

a
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Vi
lla

nu
ev

a 
d

e 
Al

ga
id

as
0,

39
1 

%
0,

00
 %

C
or

te
s 

d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Vi

lla
nu

ev
a 

d
e 

la
 C

on
ce

p
ci

ón
0,

39
1 

%
0,

00
 %

C
ue

va
s 

B
aj

as
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Vi
lla

nu
ev

a 
d

e 
Ta

p
ia

0,
39

1 
%

0,
00

 %
C

ue
va

s 
d

el
 B

ec
er

ro
0,

39
1 

%
0,

00
 %

Vi
lla

nu
ev

a 
d

el
 R

os
ar

io
0,

39
1 

%
0,

00
 %

C
ue

va
s 

d
e 

Sa
n 

M
ar

co
s

0,
39

1 
%

0,
00

 %
Vi

lla
nu

ev
a 

d
el

 T
ra

b
uc

o
0,

39
1 

%
0,

00
 %

C
út

ar
2,

57
7 

%
0,

00
 %

Yu
nq

ue
ra

0,
39

1 
%

0,
00

 %
B

or
ge

, E
l

2,
57

7 
%

0,
00

 %

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 164 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

13
90

77
0

P
U

N
TO

S
 D

E
 R

E
C

A
R

G
A

 D
E

 V
EH

ÍC
U

LO
S

 E
LÉ

C
T

R
IC

O
S

. P
re

su
p

u
es

to
 T

ot
al

 a
ce

pt
ad

o
 5

31
.4

32
 e

u
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

M
ál

ag
a

0,
00

0 
%

40
,0

00
 %

C
ue

va
s 

d
e 

Sa
n 

M
ar

co
s

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Jú

zc
ar

3,
57

1%
0,

00
0 

%
B

ur
go

, E
l

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Al

m
og

ía
3,

57
1%

0,
00

0 
%

Fr
ig

ili
an

a
3,

57
1%

0,
00

0 
%

Ar
d

al
es

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Fu

en
te

 d
e 

P
ie

d
ra

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Ar

en
as

3,
57

1%
0,

00
0 

%
G

au
cí

n
3,

57
1%

0,
00

0 
%

Al
am

ed
a

3,
57

1%
0,

00
0 

%
G

ua
ro

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Ar

ch
id

o
na

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Vi

ñu
el

a,
 L

a
3,

57
1%

0,
00

0 
%

B
en

am
oc

ar
ra

3,
57

1%
0,

00
0 

%
P

iz
ar

ra
3,

57
1%

0,
00

0 
%

B
en

ao
já

n
3,

57
1%

0,
00

0 
%

R
io

go
rd

o
3,

57
1%

0,
00

0 
%

C
am

p
ill

os
3,

57
1%

0,
00

0 
%

To
rr

ox
3,

57
1%

0,
00

0 
%

C
as

ab
er

m
ej

a
3,

57
1%

0,
00

0 
%

Va
lle

 d
e 

Ab
d

al
aj

ís
3,

57
1%

0,
00

0 
%

C
as

ar
es

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Vi

lla
nu

ev
a 

d
e 

la
 C

on
ce

p
ci

ón
3,

57
1%

0,
00

0 
%

C
om

ar
es

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Vi

lla
nu

ev
a 

d
el

 T
ra

b
uc

o
3,

57
1%

0,
00

0 
%

C
or

te
s 

d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

3,
57

1%
0,

00
0 

%
Yu

nq
ue

ra
3,

57
1%

0,
00

0 
%

C
ue

va
s 

d
el

 B
ec

er
ro

3,
57

1%
0,

00
0 

%

13
90

56
4

S
IS

T
E

M
A

 S
M

A
R

T
 M

O
V

IL
ID

A
D

 G
R

A
N

 V
E

G
A

. P
re

su
p

u
es

to
 T

ot
al

 a
ce

p
ta

d
o

 7
88

.0
67

,8
5 

eu
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
Lo

ra
 d

el
 R

io
15

,7
39

%
3,

30
5 

%
G

ui
lle

na
9,

91
9 

%
2,

08
3 

%
Al

ca
lá

 d
el

 R
io

8,
51

1%
1,

78
7 

%
Al

ga
ba

, L
a

8,
73

1 
%

1,
83

4 
%

Al
co

le
a 

d
el

 R
io

4,
08

1 
%

0,
85

7 
%

Pe
ña

flo
r

7,
64

2 
%

1,
60

5 
%

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 165 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

B
re

n
es

10
,7

09
 %

2,
24

9 
%

To
ci

na
9,

58
7 

%
2,

01
3 

%
B

ur
gu

ill
os

6,
96

8 
%

1,
46

3 
%

Vi
lla

nu
ev

a 
d

el
 R

io
 y

 M
in

as
2,

67
7 

%
0,

56
2 

%
C

an
ti

lla
na

8,
27

4 
%

1,
73

8 
%

Vi
lla

ve
rd

e
7,

16
2 

%
1,

50
4 

%

13
90

76
6

P
LA

TA
FO

R
M

A
 S

M
A

R
T

 "
S

E
V

IL
LA

 P
R

O
V

IN
C

IA
 IN

T
E

LI
G

E
N

T
E

".
 P

re
su

p
u

es
to

 T
ot

al
 a

ce
pt

ad
o

 5
30

.0
00

 e
u

ro
s

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
Se

vi
lla

0,
00

0 
%

22
,0

00
 %

Is
la

 R
ed

on
d

a
0,

60
1 

%
0,

00
 %

Ag
ua

d
ul

ce
0,

74
8 

%
0,

00
 %

La
nt

ej
ue

la
0,

90
2 

%
0,

00
 %

Al
an

is
 d

e 
la

 S
ie

rr
a

0,
72

2 
%

0,
00

 %
Lo

ra
 d

e 
Es

te
pa

0,
64

9 
%

0,
00

 %
Al

ba
id

a 
d

el
 A

lja
ra

fe
0,

84
9 

%
0,

00
 %

Lo
ra

 d
el

 R
ío

2,
17

5 
%

0,
00

 %
Al

ca
lá

 d
el

 R
io

1,
60

6 
%

0,
00

 %
Lu

is
ia

na
, L

a
0,

96
7 

%
0,

00
 %

Al
co

le
a 

d
el

 R
io

0,
86

4 
%

0,
00

 %
M

ad
ro

ño
, E

l
0,

59
9 

%
0,

00
 %

Al
ga

ba
, L

a
1,

97
9 

%
0,

00
 %

M
ar

ch
en

a
2,

24
3 

%
0,

00
 %

Ag
am

it
as

0,
68

2 
%

0,
00

 %
M

ar
in

al
ed

a
0,

80
0 

%
0,

00
 %

Al
m

ad
én

 d
e 

La
 P

la
ta

0,
69

1 
%

0,
00

 %
M

ar
is

m
ill

as
0,

70
8 

%
0,

00
 %

Ar
ah

al
2,

24
9 

%
0,

00
 %

M
ar

tí
n 

d
e 

la
 J

ar
a

0,
80

7 
%

0,
00

 %
Az

na
lc

áz
ar

0,
96

8 
%

0,
00

 %
M

ol
ar

es
, L

os
0,

87
3 

%
0,

00
 %

Az
na

lc
ól

la
r

1,
09

7 
%

0,
00

 %
M

on
te

lla
no

1,
18

0 
%

0,
00

 %
B

ad
ol

at
os

a
0,

83
9 

%
0,

00
 %

N
av

as
 d

e 
la

 C
on

ce
p

ci
ón

0,
70

8 
%

0,
00

 %
B

en
ac

az
ón

1,
19

6 
%

0,
00

 %
O

liv
ar

es
1,

38
0 

%
0,

00
 %

B
ol

lu
llo

s 
M

it
ac

ió
n

1,
50

0 
%

0,
00

 %
O

su
na

2,
08

0 
%

0,
00

 %
B

re
n

es
1,

64
4 

%
0,

00
 %

Pa
lm

ar
, E

l
0,

77
5 

%
0,

00
 %

B
ur

gu
ill

os
1,

15
1 

%
0,

00
 %

Pa
lo

m
ar

es
1,

32
6 

%
0,

00
 %

C
ab

ez
as

, L
as

1,
98

2 
%

0,
00

 %
Pa

ra
d

as
1,

16
7 

%
0,

00
 %

C
am

pa
na

, L
a

1,
02

7 
%

0,
00

 %
Pe

d
re

ra
1,

02
0 

%
0,

00
 %

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 166 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
an

ti
lla

na
1,

49
1 

%
0,

00
 %

Pe
d

ro
so

, E
l

0,
74

8 
%

0,
00

 %
C

añ
ad

a 
R

os
al

0,
85

9 
%

0,
00

 %
Pe

ña
flo

r
0,

88
8 

%
0,

00
 %

C
as

ar
ic

he
1,

04
3 

%
0,

00
 %

P
ila

s
1,

77
3 

%
0,

00
 %

C
as

ti
lb

la
nc

o 
d

e 
lo

s 
Ar

ro
yo

s
0,

99
2 

%
0,

00
 %

P
ru

na
0,

79
8 

%
0,

00
 %

C
as

ti
lle

ja
 d

e 
G

uz
m

án
0,

81
7 

%
0,

00
 %

P
ue

b
la

 d
e 

C
az

al
la

, L
a

1,
51

6 
%

0,
00

 %
C

as
ti

lle
ja

 C
ue

st
a

2,
06

8 
%

0,
00

 %
P

ue
b

la
 d

e 
lo

s 
In

fa
nt

es
, L

a
0,

83
1 

%
0,

00
 %

C
as

ti
lle

ja
 C

am
p

o
0,

62
9 

%
0,

00
 %

P
ue

b
la

 d
el

 R
ío

1,
59

2 
%

0,
00

 %
C

as
ti

llo
 G

ua
rd

as
0,

69
8 

%
0,

00
 %

R
ea

l d
e 

la
 J

ar
a

0,
70

4 
%

0,
00

 %
C

az
al

la
 S

ie
rr

a
0,

98
2 

%
0,

00
 %

R
od

a,
 L

a
0,

93
3 

%
0,

00
 %

C
on

st
an

ti
na

1,
08

0 
%

0,
00

 %
R

on
q

ui
llo

, E
l

0,
69

2 
%

0,
00

 %
C

or
ip

e
0,

68
2 

%
0,

00
 %

R
ub

io
, E

l
0,

86
7 

%
0,

00
 %

C
or

on
il,

 E
l

0,
98

2 
%

0,
00

 %
Sa

lt
er

as
1,

04
9 

%
0,

00
 %

C
or

ra
le

s,
 L

os
0,

91
3 

%
0,

00
 %

Sa
n 

N
ic

ol
ás

0,
62

6 
%

0,
00

 %
C

ue
rv

o,
 E

l
1,

31
3 

%
0,

00
 %

Sa
nl

úc
ar

 la
 M

ay
or

1,
75

9 
%

0,
00

 %
Es

pa
rt

in
as

1,
92

9 
%

0,
00

 %
Sa

nt
ip

o
nc

e
1,

30
8 

%
0,

00
 %

Es
te

pa
1,

64
7 

%
0,

00
 %

Sa
uc

ej
o,

 E
l

0,
94

2 
%

0,
00

 %
Fu

en
te

s 
An

d
al

uc
ía

1,
18

4 
%

0,
00

 %
To

ci
na

1,
38

9 
%

0,
00

 %
G

ar
ro

b
o,

 E
l

0,
64

2 
%

0,
00

 %
U

m
b

re
te

1,
33

7 
%

0,
00

 %
G

el
ve

s
1,

44
8 

%
0,

00
 %

Va
le

nc
in

a
1,

23
9 

%
0,

00
 %

G
er

en
a

1,
22

5 
%

0,
00

 %
Vi

lla
m

an
ri

q
ue

0,
95

7 
%

0,
00

 %
G

in
es

1,
72

5 
%

0,
00

 %
Vi

lla
nu

ev
a 

d
e 

Sa
n

 J
ua

n
0,

67
1 

%
0,

00
 %

G
ua

d
al

ca
na

l
0,

80
0 

%
0,

00
 %

Vi
lla

nu
ev

a 
d

el
 A

ri
sc

al
1,

14
2 

%
0,

00
 %

G
ui

lle
na

1,
67

1 
%

0,
00

 %
Vi

lla
nu

ev
a 

d
el

 R
ío

 y
 M

in
as

0,
99

1 
%

0,
00

 %
H

er
re

ra
1,

12
9 

%
0,

00
 %

Vi
lla

ve
rd

e 
d

el
 R

ío
1,

24
5 

%
0,

00
 %

Is
la

 M
ay

or
1,

07
5 

%
0,

00
 %

Vi
so

 d
el

 A
lc

or
2,

22
7 

%
0,

00
 %

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 167 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

13
90

76
7

EN
TO

R
N

O
 V

IR
T

U
A

L 
CO

R
P

O
R

AT
IV

O
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

. P
re

su
p

u
es

to
 T

ot
al

 a
ce

pt
ad

o
 4

70
.0

00
 e

u
ro

s
S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

%
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
 E

N
 E

L 
P

P
TO

 T
O

TA
L 

M
A

X
%

 C
O

FI
N

A
N

C
 

A
P

O
R

TA
R

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
%

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

 E
N

 E
L 

P
P

TO
 T

O
TA

L 
M

A
X

%
 C

O
FI

N
A

N
C

 
A

P
O

R
TA

R
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

Se
vi

lla
0,

00
0 

%
22

,0
00

 %
Is

la
 R

ed
on

d
a

0,
60

1 
%

0,
00

0 
%

Ag
ua

d
ul

ce
0,

74
8 

%
0,

00
0 

%
La

nt
ej

ue
la

0,
90

2 
%

0,
00

0 
%

Al
an

ís
 d

e 
la

 S
ie

rr
a

0,
72

2 
%

0,
00

0 
%

Lo
ra

 d
e 

Es
te

pa
0,

64
9 

%
0,

00
0 

%
Al

ba
id

a 
d

el
 A

lja
ra

fe
0,

84
9 

%
0,

00
0 

%
Lo

ra
 d

el
 R

ío
2,

17
5 

%
0,

00
0 

%
Al

ca
lá

 d
el

 R
ío

1,
60

6 
%

0,
00

0 
%

Lu
is

ia
na

, L
a

0,
96

7 
%

0,
00

0 
%

Al
co

le
a 

d
el

 R
ío

0,
86

4 
%

0,
00

0 
%

M
ad

ro
ño

, E
l

0,
59

9 
%

0,
00

0 
%

Al
ga

ba
, L

a
1,

97
9 

%
0,

00
0 

%
M

ar
ch

en
a

2,
24

3 
%

0,
00

0 
%

Al
gá

m
it

as
0,

68
2 

%
0,

00
0 

%
M

ar
in

al
ed

a
0,

80
0 

%
0,

00
0 

%
Al

m
ad

én
 d

e 
La

 P
la

ta
0,

69
1 

%
0,

00
0 

%
M

ar
is

m
ill

as
0,

70
8 

%
0,

00
0 

%
Ar

ah
al

2,
24

9 
%

0,
00

0 
%

M
ar

tí
n 

d
e 

la
 J

ar
a

0,
80

7 
%

0,
00

0 
%

Az
na

lc
áz

ar
0,

96
8 

%
0,

00
0 

%
M

ol
ar

es
, L

os
0,

87
3 

%
0,

00
0 

%
Az

na
lc

ól
la

r
1,

09
7 

%
0,

00
0 

%
M

on
te

lla
no

1,
18

0 
%

0,
00

0 
%

B
ad

ol
at

os
a

0,
83

9 
%

0,
00

0 
%

N
av

as
 d

e 
la

 C
on

ce
p

ci
ón

0,
70

8 
%

0,
00

0 
%

B
en

ac
az

ón
1,

19
6 

%
0,

00
0 

%
O

liv
ar

es
1,

38
0 

%
0,

00
0 

%
B

ol
lu

llo
s 

M
it

ac
ió

n
1,

50
0 

%
0,

00
0 

%
O

su
na

2,
08

0 
%

0,
00

0 
%

B
re

n
es

1,
64

4 
%

0,
00

0 
%

Pa
lm

ar
, E

l
0,

77
5 

%
0,

00
0 

%
B

ur
gu

ill
os

1,
15

1 
%

0,
00

0 
%

Pa
lo

m
ar

es
1,

32
6 

%
0,

00
0 

%
C

ab
ez

as
, L

as
1,

98
2 

%
0,

00
0 

%
Pa

ra
d

as
1,

16
7 

%
0,

00
0 

%
C

am
pa

na
, L

a
1,

02
7 

%
0,

00
0 

%
Pe

d
re

ra
1,

02
0 

%
0,

00
0 

%
C

an
ti

lla
na

1,
49

1 
%

0,
00

0 
%

Pe
d

ro
so

, E
l

0,
74

8 
%

0,
00

0 
%

C
añ

ad
a 

R
os

al
0,

85
9 

%
0,

00
0 

%
Pe

ña
flo

r
0,

88
8 

%
0,

00
0 

%
C

as
ar

ic
he

1,
04

3 
%

0,
00

0 
%

P
ila

s
1,

77
3 

%
0,

00
0 

%
C

as
ti

lb
la

nc
o 

d
e 

lo
s 

Ar
ro

yo
s

0,
99

2 
%

0,
00

0 
%

P
ru

na
0,

79
8 

%
0,

00
0 

%

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 168 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
as

ti
lle

ja
 d

e 
G

uz
m

án
0,

81
7 

%
0,

00
0 

%
P

ue
b

la
 d

e 
C

az
al

la
, L

a
1,

51
6 

%
0,

00
0 

%
C

as
ti

lle
ja

 C
ue

st
a

2,
06

8 
%

0,
00

0 
%

P
ue

b
la

 d
e 

lo
s 

In
fa

nt
es

, L
a

0,
83

1 
%

0,
00

0 
%

C
as

ti
lle

ja
 C

am
p

o
0,

62
9 

%
0,

00
0 

%
P

ue
b

la
 d

el
 R

ío
1,

59
2 

%
0,

00
0 

%
C

as
ti

llo
 G

ua
rd

as
0,

69
8 

%
0,

00
0 

%
R

ea
l d

e 
la

 J
ar

a
0,

70
4 

%
0,

00
0 

%
C

az
al

la
 S

ie
rr

a
0,

98
2 

%
0,

00
0 

%
R

od
a,

 L
a

0,
93

3 
%

0,
00

0 
%

C
on

st
an

ti
na

1,
08

0 
%

0,
00

0 
%

R
on

q
ui

llo
, E

l
0,

69
2 

%
0,

00
0 

%
C

or
ip

e
0,

68
2 

%
0,

00
0 

%
R

ub
io

, E
l

0,
86

7 
%

0,
00

0 
%

C
or

on
il,

 E
l

0,
98

2 
%

0,
00

0 
%

Sa
lt

er
as

1,
04

9 
%

0,
00

0 
%

C
or

ra
le

s,
 L

os
0,

91
3 

%
0,

00
0 

%
Sa

n 
N

ic
ol

ás
0,

62
6 

%
0,

00
0 

%
C

ue
rv

o,
 E

l
1,

31
3 

%
0,

00
0 

%
Sa

nl
úc

ar
 la

 M
ay

or
1,

75
9 

%
0,

00
0 

%
Es

pa
rt

in
as

1,
92

9 
%

0,
00

0 
%

Sa
nt

ip
o

nc
e

1,
30

8 
%

0,
00

0 
%

Es
te

pa
1,

64
7 

%
0,

00
0 

%
Sa

uc
ej

o,
 E

l
0,

94
2 

%
0,

00
0 

%
Fu

en
te

s 
An

d
al

uc
ía

1,
18

4 
%

0,
00

0 
%

To
ci

na
1,

38
9 

%
0,

00
0 

%
G

ar
ro

b
o,

 E
l

0,
64

2 
%

0,
00

0 
%

U
m

b
re

te
1,

33
7 

%
0,

00
0 

%
G

el
ve

s
1,

44
8 

%
0,

00
0 

%
Va

le
nc

in
a

1,
23

9 
%

0,
00

0 
%

G
er

en
a

1,
22

5 
%

0,
00

0 
%

Vi
lla

m
an

ri
q

ue
0,

95
7 

%
0,

00
0 

%
G

in
es

1,
72

5 
%

0,
00

0 
%

Vi
lla

nu
ev

a 
d

e 
Sa

n
 J

ua
n

0,
67

1 
%

0,
00

0 
%

G
ua

d
al

ca
na

l
0,

80
0 

%
0,

00
0 

%
Vi

lla
nu

ev
a 

d
el

 A
ri

sc
al

1,
14

2 
%

0,
00

0 
%

G
ui

lle
na

1,
67

1 
%

0,
00

0 
%

Vi
lla

nu
ev

a 
d

el
 R

ío
 y

 M
in

as
0,

99
1 

%
0,

00
0 

%
H

er
re

ra
1,

12
9 

%
0,

00
0 

%
Vi

lla
ve

rd
e

1,
24

5 
%

0,
00

0 
%

Is
la

 M
ay

or
1,

07
5 

%
0,

00
0 

%
Vi

so
 d

el
 A

lc
or

2,
22

7 
%

0,
00

0 
%

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 169 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

E
XO

 II

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 S
O

LI
C

IT
U

D
E

S
 B

E
N

E
FI

C
IA

R
IA

S
 S

U
P

LE
N

TE
S

, P
O

R
 O

R
D

E
N

 D
E 

P
R

IO
R

IZ
A

C
IÓ

N

O
R

D
EN

EX
P

T
E.

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
P

R
O

YE
C

TO
EN

T
ID

A
D

 S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
P

R
O

V
IN

C
IA

M
O

D
A

LI
D

A
D

P
R

E
S

U
P

U
E

S
TO

A
C

E
P

TA
D

O

%
A

U
TO

FI
N

A
N

C
.

IM
P

O
R

T
E

M
Á

X
.

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

N

P
U

N
T

U
A

C
.

1
13

90
61

1
TE

LE
G

ES
TI

O
N

 D
E 

R
IE

G
O

S 
PA

R
Q

U
ES

 Y
 

JA
R

D
IN

ES
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
R

U
S

JA
ÉN

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
35

0.
00

0,
00

 €
20

%
28

0.
00

0,
00

 €
43

,8
0

2
13

90
70

7
B

AI
LE

N
 M

U
N

IC
IP

IO
 A

B
IE

R
TO

, 
IN

TE
LI

G
EN

TE
, C

O
N

EC
TA

D
O

 Y
 

TR
AN

SP
AR

EN
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

B
AI

LÉ
N

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

20
6.

60
3,

49
 €

20
%

16
5.

28
2,

79
 €

41
,5

3

3
13

90
69

1
LA

 C
AR

O
LI

N
A 

M
U

N
IC

IP
IO

 A
B

IE
R

TO
, 

IN
TE

LI
G

EN
TE

, C
O

N
EC

TA
D

O
 Y

 
TR

AN
SP

AR
EN

TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

LA
C

AR
O

LI
N

A
JA

ÉN
IN

D
IV

ID
U

AL
29

4.
45

8,
36

 €
20

%
23

5.
56

6,
69

 €
41

,3
4

4
13

90
73

0
IZ

N
AT

O
R

AF
, S

O
R

IH
U

EL
A,

 V
VA

 Y
 

VI
LL

AC
AR

R
IL

LO
 IN

TE
LI

G
EN

TE
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
VI

LL
AC

AR
R

IL
LO

JA
ÉN

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
52

1.
02

9,
30

 €
20

%
41

6.
82

3,
44

 €
41

,2
7

5
13

90
75

2
AL

C
AU

D
ET

E 
M

U
N

IC
IP

IO
 IN

TE
LI

G
EN

TE
 

Y 
AB

IE
R

TO
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
AL

C
AU

D
ET

E
JA

ÉN
IN

D
IV

ID
U

AL
10

0.
60

1,
48

 €
20

%
80

.4
81

,1
8 

€
40

,9
9

6
13

90
71

7
P

LA
TA

FO
R

M
A

 IN
TE

LI
G

EN
TE

 
M

EN
G

ÍB
AR

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

M
EN

G
IB

A
JA

ÉN
IN

D
IV

ID
U

AL
20

3.
53

3,
62

 €
20

%
16

2.
82

6,
90

 €
40

,9
5

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 170 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

O
R

D
EN

EX
P

T
E.

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
P

R
O

YE
C

TO
EN

T
ID

A
D

 S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
P

R
O

V
IN

C
IA

M
O

D
A

LI
D

A
D

P
R

E
S

U
P

U
E

S
TO

A
C

E
P

TA
D

O

%
A

U
TO

FI
N

A
N

C
.

IM
P

O
R

T
E

M
Á

X
.

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

N

P
U

N
T

U
A

C
.

7
13

90
72

1
M

AR
M

. M
U

N
IC

 A
B

IE
R

TO
, 

IN
TE

LI
G

EN
TE

, C
O

N
EC

TA
D

O
 Y

 
TR

AN
SP

AR
EN

TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

M
AR

M
O

LE
JO

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

29
9.

27
6,

68
 €

20
%

23
9.

42
1,

34
 €

40
,7

1

8
13

90
70

8
H

U
EL

M
A

 M
U

N
IC

IP
IO

 A
B

IE
R

TO
, 

IN
TE

LI
G

EN
TE

, C
O

N
EC

TA
D

O
 Y

 
TR

AN
SP

AR
EN

TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

H
U

EL
M

A
JA

ÉN
IN

D
IV

ID
U

AL
23

2.
45

6,
72

 €
20

%
18

5.
96

5,
38

 €
40

,6
3

9
13

90
74

6
B

EA
S 

D
E 

SE
G

U
R

A 
M

U
N

IC
IP

IO
 

AB
IE

R
TO

, I
N

TE
LI

G
EN

TE
, C

O
N

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 B
EA

S 
D

E
SE

G
U

R
A

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

15
4.

48
0,

02
 €

20
%

12
3.

58
4,

02
 €

40
,5

8

10
13

90
74

4
N

AV
AS

 D
E 

SA
N

 J
U

AN
 M

U
N

IC
IP

IO
 

AB
IE

R
TO

, I
N

TE
LI

G
EN

TE
,

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

N
AV

AS
 D

E 
SA

N
 J

U
AN

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

29
7.

23
0,

84
 €

20
%

23
7.

78
4,

67
 €

40
,5

4

11
13

90
72

0
VI

C
H

ES
 M

U
N

IC
IP

IO
 A

B
IE

R
TO

, 
IN

TE
LI

G
EN

TE
, C

O
N

EC
TA

D
O

 Y
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
VI

LC
H

ES
JA

ÉN
IN

D
IV

ID
U

AL
27

0.
95

2,
89

 €
20

%
21

6.
76

2,
31

 €
40

,5
3

12
13

90
73

9
LO

P
ER

A,
 M

U
N

IC
IP

IO
 A

B
IE

R
TO

, 
IN

TE
LI

G
EN

TE
, C

O
N

EC
TA

D
O

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

LO
P

ER
A

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

19
1.

44
8,

20
 €

20
%

15
3.

15
8,

56
 €

40
,4

7

13
13

90
68

9
SM

AR
T 

C
IT

Y 
VV

A
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
VI

LL
AN

U
EV

A 
D

E 
LA

 R
EI

N
A

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

18
9.

69
4,

60
 €

20
%

15
1.

75
5,

68
 €

40
,4

3

14
13

90
76

1
G

Ü
EJ

AR
 S

IE
R

R
A 

AB
IE

R
TO

, 
IN

TE
LI

G
EN

TE
 Y

 C
O

N
EC

TA
D

O
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
G

Ü
ÉJ

AR
 S

IE
R

R
A

G
R

AN
AD

A
IN

D
IV

ID
U

AL
23

1.
88

5,
32

 €
20

%
18

5.
50

8,
26

 €
40

,4
1

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 171 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

O
R

D
EN

EX
P

T
E.

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
P

R
O

YE
C

TO
EN

T
ID

A
D

 S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
P

R
O

V
IN

C
IA

M
O

D
A

LI
D

A
D

P
R

E
S

U
P

U
E

S
TO

A
C

E
P

TA
D

O

%
A

U
TO

FI
N

A
N

C
.

IM
P

O
R

T
E

M
Á

X
.

S
U

B
V

E
N

C
IÓ

N

P
U

N
T

U
A

C
.

15
13

90
71

0
G

U
AR

R
O

M
ÁN

 M
U

N
IC

IP
IO

 A
B

IE
R

TO
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
G

U
AR

R
O

M
ÁN

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

21
0.

99
2,

01
 €

20
%

16
8.

79
3,

61
 €

40
,4

0

16
13

90
68

7
SM

AR
TC

IT
Y 

TO
R

R
EB

LA
SC

O
P

ED
R

O
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
TO

R
R

EB
LA

SC
O

P
ED

JA
ÉN

IN
D

IV
ID

U
AL

16
4.

95
4,

65
 €

20
%

13
1.

94
7,

22
 €

40
,3

9

17
13

90
68

0
SI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
IO

 A
B

IE
R

TO
, 

IN
TE

LI
G

EN
TE

, C
O

N
EC

TA
D

O
 Y

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SI
LE

S
JA

ÉN
IN

D
IV

ID
U

AL
10

2.
94

9,
44

 €
20

%
82

.3
59

,5
5 

€
40

,3
7

18
13

90
64

6
M

U
N

IC
IP

IO
S 

IN
TE

LI
G

EN
TE

S,
 

CO
N

EC
TA

D
O

S 
Y 

TR
AN

SP
AR

EN
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

C
AS

TI
LL

O
 D

E 
LO

C
U

B
IN

JA
ÉN

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
76

9.
73

5,
02

 €
20

%
61

5.
78

8,
02

 €
40

,2
8

19
13

90
68

5
CO

N
TR

O
L 

D
E 

AC
C

ES
O

 P
O

R
 

VI
D

EO
C

ÁM
AR

A
S

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

AR
AH

AL
SE

VI
LL

A
IN

D
IV

ID
U

AL
17

6.
70

8,
40

 €
35

%
11

4.
86

0,
46

 €
40

,2
6

20
13

90
75

9
C

IB
ER

SE
G

U
R

ID
AD

 Y
 P

U
ES

TO
 D

E 
TR

AB
AJ

O
 D

IG
IT

AL
D

IP
U

TA
C

IÓ
N

 P
R

O
VI

N
C

IA
L

D
E 

C
ÁD

IZ
C

ÁD
IZ

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
35

5.
15

0,
00

 €
20

%
28

4.
12

0,
00

 €
40

,2
5

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 172 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

E
XO

 II
I:

 R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 S
O

LI
C

IT
U

D
E

S
 N

O
 A

D
M

IT
ID

A
S

 A
 T

R
Á

M
IT

E
 A

L 
N

O
 A

LC
A

N
ZA

R
 L

A
 P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

 M
ÍN

IM
A

E
ST

A
B

LE
C

ID
A

 E
N

 E
L 

A
R

T
ÍC

U
LO

 1
5.

2 
D

E
 L

A
S

 B
A

S
E

S
 R

E
G

U
LA

D
O

R
A

S

E
X

P
T

E
.

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
P

R
O

YE
C

TO
M

O
D

A
LI

D
A

D
E

N
T

ID
A

D
 S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

P
R

O
V

IN
C

IA

13
90

76
4

PA
R

TI
C

IP
AC

IÓ
N

 E
 IG

U
AL

D
AD

 D
IG

IT
AL

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
D

IP
U

TA
C

IÓ
N

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E 

C
ÁD

IZ
C

ÁD
IZ

13
90

72
7

TO
R

R
ED

O
N

JI
M

EN
O

 M
U

N
IC

IP
IO

 A
B

IE
R

TO
, I

N
TE

LI
G

EN
TE

, C
O

N
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
TO

R
R

ED
O

N
JI

M
EN

O
JA

ÉN

13
90

74
2

Q
U

ES
AD

A 
M

U
N

IC
IP

IO
 A

B
IE

R
TO

, I
N

TE
LI

G
EN

TE
, C

O
N

EC
TA

D
O

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

Q
U

ES
AD

A
JA

ÉN

13
90

69
9

D
IG

IT
AL

 S
P

O
R

T
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
O

SU
N

A
SE

VI
LL

A

13
90

70
0

O
SU

N
A 

G
EO

C
IU

D
AD

 IN
TE

LI
G

EN
TE

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

O
SU

N
A

SE
VI

LL
A

13
90

52
5

O
R

C
ER

A 
SM

A
R

T 
M

U
N

IC
IP

IO
 IN

TE
LI

G
EN

TE
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
O

R
C

ER
A

JA
ÉN

13
90

70
1

O
SU

N
A 

SO
C

IA
L

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

O
SU

N
A

SE
VI

LL
A

13
90

70
5

R
EV

IT
AL

IZ
A 

O
SU

N
A

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

O
SU

N
A

SE
VI

LL
A

13
90

72
4

TE
LE

G
ES

TI
O

N
 D

E 
R

IE
G

O
S 

D
E 

PA
R

Q
U

ES
 Y

 J
AR

D
IN

ES
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
LA

 H
IG

U
ER

A
JA

ÉN

13
90

70
2

O
SU

N
A 

TA
R

JE
TA

 C
IU

D
AD

AN
A

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

O
SU

N
A

SE
VI

LL
A

13
90

73
5

IN
ST

AL
AC

IÓ
N

 D
E 

P
U

N
TO

S 
SM

AR
T 

D
E 

AT
EN

C
IÓ

N
 C

IU
D

AD
AN

A
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
AÑ

O
R

A
CÓ

R
D

O
B

A

13
90

68
6

IN
ST

AL
AC

IÓ
N

 D
E 

PA
SO

S 
D

E 
P

EA
TO

N
ES

 S
M

A
R

T 
EN

 A
Ñ

O
R

A
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
AÑ

O
R

A
CÓ

R
D

O
B

A

13
90

73
1

D
ES

AR
R

O
LL

O
 T

U
R

IS
TI

CO
 IN

TE
LI

G
EN

TE
 C

O
M

AR
C

A
 A

N
TE

Q
U

ER
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
FU

EN
TE

 D
E 

P
IE

D
R

A 
Y 

O
TR

O
S

M
Á

LA
G

A

13
90

62
8

P
O

N
IE

N
TE

 S
M

AR
T

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
SA

LA
R

 (G
R

AN
AD

A)
G

R
AN

AD
A

13
90

71
2

SE
R

VI
C

IO
 G

LO
B

AL
 D

E 
VI

G
IL

AN
C

IA
 Y

 S
EG

U
R

ID
AD

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SI
ER

R
O

AL
M

ER
ÍA

13
90

73
8

C
AM

A
R

AS
 V

ID
EO

VI
G

IL
AN

C
IA

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

U
R

R
AC

AL
AL

M
ER

ÍA

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 173 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E
X

P
T

E
.

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
P

R
O

YE
C

TO
M

O
D

A
LI

D
A

D
E

N
T

ID
A

D
 S

O
LI

C
IT

A
N

T
E

P
R

O
V

IN
C

IA

13
90

72
9

IN
ST

AL
AC

IÓ
N

 D
EL

 S
ER

VI
C

IO
 G

LO
B

AL
 D

E 
W

IF
I, 

M
EG

AF
O

N
ÍA

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SU
FL

Í
AL

M
ER

ÍA

13
90

70
3

O
SU

N
A 

SM
AR

T
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
O

SU
N

A
SE

VI
LL

A

13
90

69
7

EL
EC

TR
IF

IC
AC

IÓ
N

 D
EL

 A
R

EA
 D

E 
R

ES
ID

U
O

S 
Y 

LI
M

P
IE

ZA
 M

U
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

AD
IA

R
G

R
AN

AD
A

13
89

55
8

IN
ST

AL
AC

IÓ
N

 D
E 

P
LA

C
AS

 S
O

LA
R

ES
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 C

AB
R

A
 D

EL
 S

AN
TO

 C
R

IS
TO

JA
ÉN

13
90

70
4

O
SU

N
A 

TU
R

IS
M

O
 D

IG
IT

AL
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
O

SU
N

A
SE

VI
LL

A

13
90

67
0

P
O

R
TA

L 
D

E 
TR

AN
SP

AR
EN

C
IA

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
AB

R
A 

D
EL

 S
AN

TO
 C

R
IS

TO
JA

ÉN

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 174 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

E
XO

 IV
: R

E
LA

C
IÓ

N
 D

E
 S

O
LI

C
IT

U
D

E
S

 IN
A

D
M

IT
ID

A
S

 P
O

R
 N

O
 C

U
M

P
LI

M
IE

N
TO

 D
E 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

E
X

P
D

T
E

P
R

O
YE

C
TO

M
O

D
A

LI
D

A
D

EN
T

ID
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

M
O

T
IV

O

13
84

66
3

TE
LE

G
ES

TI
O

N
 D

E 
R

IE
G

O
S 

PA
R

Q
U

ES
 Y

 
JA

R
D

IN
ES

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
R

U
S

JA
ÉN

In
ad

m
is

ió
n 

p
or

 re
p

et
ic

ió
n

 d
e 

p
ro

ye
ct

o 
en

so
lic

it
ud

 1
39

06
11

13
89

55
6

P
O

R
TA

L 
D

E 
TR

AN
SP

AR
EN

C
IA

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
AB

R
A 

D
EL

SA
N

TO
 C

R
IS

TO
JA

ÉN
In

ad
m

is
ió

n 
p

or
 re

p
et

ic
ió

n
 d

e 
p

ro
ye

ct
o 

en
so

lic
it

ud
 1

39
06

70

13
90

53
1

IL
U

M
IN

AC
IÓ

N
 M

ED
IA

N
TE

 F
AR

O
LA

S 
SO

LA
R

ES
 

D
E 

U
N

 T
R

AM
O

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SE
R

Ó
N

AL
M

ER
ÍA

In
ad

m
is

ió
n 

p
or

 re
p

et
ic

ió
n

 d
e 

p
ro

ye
ct

o 
en

so
lic

it
ud

 1
39

06
58

13
90

63
9

M
AR

M
. M

U
N

IC
 A

B
IE

R
TO

, I
N

TE
LI

G
EN

TE
, 

CO
N

EC
TA

D
O

 Y
 T

R
AN

SP
AR

EN
TE

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
AR

M
O

LE
JO

JA
ÉN

In
ad

m
is

ió
n 

p
or

 re
p

et
ic

ió
n

 d
e 

p
ro

ye
ct

o 
en

so
lic

it
ud

 1
39

07
21

13
90

64
1

D
ES

AR
R

O
LL

O
 T

U
R

ÍS
TI

CO
 IN

TE
LI

G
EN

TE
 

CO
M

AR
C

A
 A

N
TE

Q
U

ER
A

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
G

R
U

P
O

 D
E 

AC
C

IÓ
N

 Y
 D

ES
AR

R
O

LL
O

LO
C

AL
 C

O
M

AR
M

ÁL
AG

A
So

lic
it

an
te

 n
o 

su
je

to
 a

l á
m

b
it

o 
d

e
ap

lic
ac

ió
n

 d
e 

la
 o

rd
en

 re
gu

la
d

or
a 

(a
rt

. 2
)

13
90

66
3

O
SU

N
A 

G
EO

C
IU

D
AD

 IN
TE

LI
G

EN
TE

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

O
SU

N
A

SE
VI

LL
A

In
ad

m
is

ió
n 

p
or

 re
p

et
ic

ió
n

 d
e 

p
ro

ye
ct

o 
en

so
lic

it
ud

 1
39

07
00

13
90

66
4

D
IG

IT
AL

 S
P

O
R

T
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
O

SU
N

A
SE

VI
LL

A
In

ad
m

is
ió

n 
p

or
 re

p
et

ic
ió

n
 d

e 
p

ro
ye

ct
o 

en
so

lic
it

ud
 1

39
06

99

13
90

66
5

R
EV

IT
AL

IZ
A 

O
SU

N
A

IN
D

IV
ID

U
AL

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

O
SU

N
A

SE
VI

LL
A

In
ad

m
is

ió
n 

p
or

 re
p

et
ic

ió
n

 d
e 

p
ro

ye
ct

o 
en

so
lic

it
ud

 1
39

07
05

00
18

94
11



Número 62 - Lunes, 5 de abril de 2021
página 175 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

E
XO

 V
: S

O
LI

C
IT

U
D

E
S

 D
E

S
IS

T
ID

A
S

Ex
p

d
te

P
ro

ye
ct

o
M

O
D

A
LI

D
A

D
E

N
T

ID
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

M
ot

iv
o

13
90

75
7

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

G
U

ÉJ
AR

SI
ER

R
A

D
es

is
ti

m
ie

nt
o

 A
 P

et
ic

ió
n 

D
e 

La
En

ti
d

ad
 L

oc
al

13
90

75
1

D
IP

U
TA

C
IÓ

N
 D

E 
G

R
AN

AD
A

G
R

AN
AD

A
D

es
is

ti
m

ie
nt

o
 A

 P
et

ic
ió

n 
D

e 
La

D
ip

ut
ac

ió
n

13
90

65
0

SI
ST

EM
A

 D
E 

TE
LE

CO
N

TR
O

L,
 M

O
N

IT
O

R
IZ

AC
IÓ

N
 Y

 
G

ES
TI

Ó
N

 D
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
C

AS
AR

AB
O

N
EL

A
M

ÁL
AG

A
D

es
is

ti
m

ie
nt

o
 P

or
 N

o 
Su

b
sa

na
ci

ón

13
90

65
8

IL
U

M
IN

AC
IÓ

N
 M

ED
IA

N
TE

 F
AR

O
LA

S 
SO

LA
R

ES
 D

E 
U

N
 T

R
AM

O
IN

D
IV

ID
U

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
SE

R
Ó

N
AL

M
ER

ÍA
D

es
is

ti
m

ie
nt

o
 P

or
 N

o 
Su

b
sa

na
ci

ón

13
90

68
1

EN
ER

G
IA

 S
M

AR
T 

EN
 E

L 
VA

LL
E 

D
E 

LE
C

R
ÍN

AG
R

U
PA

C
IÓ

N
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 E

L 
P

IN
AR

G
R

AN
AD

A
D

es
is

ti
m

ie
nt

o
 P

or
 N

o 
Su

b
sa

na
ci

ón

00
18

94
11


